
 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 1 de 45 

 

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSSIFICADOS E 

QUADRO DE RESERVA, NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 

SIMPLIFICADO 001/2021 - SEMED 

 

 

O Prefeito do Município de Maués-AM, no uso e suas atribuições legais expressas 

no Art. 71 da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado das avaliações curriculares realizado pela Comissão 

Examinadora do Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2021–SEMED; 

CONSIDERANDO o quantitativo de Recursos Interpostos junto à referida Comissão, 

solicitando reanálise da avaliações curriculares, todos devidamente respondidos dentro dos 

parâmetros da legalidade aportados no Edital nº 001/2021-SEMED, norteador do certame; 

CONSIDERANDO a inexistência de candidatos às vagas reservadas à pessoas com 

deficiência e, em atendimento ao item 4.8 do Edital nº 001/2021-SEMED, estas serão 

preenchidas pelos demais candidatos, com estrita observância da ordem classificatória; 

CONSIDERANDO que os candidatos inscritos para atuar no Ensino da Língua 

Inglesa, não preencheram os requisitos do item 2.5 do Edital nº 001/2021-SEMED, ficando as 

referidas vagas sem classficação, 

 

 

RESOLVE 

 
TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Processo 

Seletivo Público Simplificado regulamentado pelo Edital n.º 001/2021– SEMED, o qual 

estabelece instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Público Simplificado 

visando a contratações temporárias para exercer as funções de de Professores para o Ensino 

Presencial de Educação Infantil, Anos Iniciais e Finais do Ensino Fundamental, Educação de 

Jovens e Adultos (EJA), Educação Inclusiva e Pedagogo com Especialização em 

Neuropsicopedagogia, para atenderem as Zonas Urbana e Rural, além da Área Indígena do 

Município de Maués, de acordo com a Resolução nº 5, de 22 de junho de 2012, conforme Lista 

de Classificação no Anexo deste Edital. 

Maués - AM, 21 de maio de 2021. 

 

 

SÉRGIO MAZZINI LEITE FILHO 
Prefeito do Município de Maués, em Exercício 

 

 

JOÃO LIBANIO CAVALCANTE 
Secretário de Governo 

Secretaria Municipal de Educação 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 2 de 45 

 

 

ANEXO DO EDITAL N.º 001/2021 – SEMED 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL N.º 001/2021 – SEMED 

ZONA URBANA EDUCAÇÃO INFANTIL - Professor I 
Total de 

Pontos 
Situação Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

1º 787 MARIA LUCINEY GÓES LEVY  8,5 Aprovado(a) 

2º 1672 RAIMUNDA CORDOLINA OLIVEIRA PEREIRA 8,5 Aprovado(a) 

3º 1162 JEANNE RODRIGUES CIDADE 8,5 Aprovado(a) 

4º 1541 MÁRCIA LACERDA BRASIL 8,5 Aprovado(a) 

5º 1304 EDNILTON DA COSTA CAVALCANTE 8,5 Aprovado(a) 

6º 1049 ADRIANE ALMEIDA DE SOUZA 8,5 Aprovado(a) 

7º 1070 ELIANE CALDAS DOS SANTOS 8,5 Aprovado(a) 

8º 722 ELZIANE ANDRADE NOGUEIRA 8,5 Aprovado(a) 

9º 402 ADESSANDRA FREITAS CALDAS 8,5 Aprovado(a) 

10º 718 ADRIELY MAIA PESSOA 8,5 Aprovado(a) 

11º 1027 DIRENE MACÊDO ARAÚJO 7,5 Aprovado(a) 

12º 1277 ANDREIA LEÃO PEREIRA 7,5 Aprovado(a) 

13º 1363 ARLENE SILVA BARBOSA 7,5 Aprovado(a) 

14º 1481 ADRIAN LUIS GOMES GOES 7,5 Aprovado(a) 

15º 331 MARIA HELENA RAMOS DE ALMEIDA 7,5 Aprovado(a) 

16º 597 ANDREANE LEÃO PEREIRA  7,5 Aprovado(a) 

17º 551 LEONICO VASCONCELOS DE ARAUJO 7,5 Qd. Reserva 

18º 982 RAIMUNDA HONORINA RAMOS DOS SANTOS 7,5 Qd. Reserva 

19º 1453 SALOMARA RAMOIRE AGUIAR DA SILVA 7,5 Qd. Reserva 

20º 406 FERNANDA PEREIRA ANSELMO  7,5 Qd. Reserva 

21º 1003 FRANCISDORES DA CRUZ MONTEIRO 6,5 Qd. Reserva 

22º 1586 CLARA ROCHA DE MACÊDO  6 Qd. Reserva 

23º 727 MARIA ROSINETE DOS SANTOS 6 Qd. Reserva 

24º 330 NEUZA DIAS DE MATOS 6 Qd. Reserva 

25º 1667 DULCILENE MENDONÇA GONDIM  6 Qd. Reserva 

26º 285 MARIA ZULENE PAES DA SILVA  6 Qd. Reserva 

27º 1184 IZANIA BARROSO CHIRANA 6 Qd. Reserva 

28º 429 EDMILSA ROLIM BATISTA 6 Qd. Reserva 

29º 1706 ELIZANDRA DOS SANTOS PINTO 6 Qd. Reserva 

30º 1108 JOSENILDA NASCIMENTO DO CARMO 6 Qd. Reserva 

31º 627 SILVANA FERREIRA GONZAGA  6 Qd. Reserva 

32º 1680 LUANE DANTAS MAGALHÃES 6 Qd. Reserva 

33º 1121 JOSILENE VIEIRA CARDOSO 6 Qd. Reserva 

34º 543 FRANCINILDA FREIRE  6 Qd. Reserva 

35º 1028 DILENA MACÊDO ARAÚJO 6 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 3 de 45 

 

36º 1124 ALDA BARATA GONDIM 6 Qd. Reserva 

37º 31 ARLESSON ASSUNÇÃO DA SILVA 6 Qd. Reserva 

38º 764 ANDREIZE DA SILVA PINHEIRO 6 Qd. Reserva 

39º 75 BARBARA MARTINS HASSAN DA SILVA 6 Qd. Reserva 

40º 1370 ELIANA SANTOS DE LIMA 6 Qd. Reserva 

41º 1069 MIRIAN DE SOUZA SILVA BATISTA 5,5 Qd. Reserva 

42º 505 MONIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 5,5 Qd. Reserva 

43º 629 SELMA CRISTINA PIMENTEL DE SÁ 5,5 Qd. Reserva 

44º 1267 NOEMEA DOS SANTOS LIMA  5,5 Qd. Reserva 

45º 520 MARQUES FERNANDES DE OLIVEIRA 5 Qd. Reserva 

46º 1056 MARKISON CARDOSO BATISTA 5 Qd. Reserva 

47º 1063 ELCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 5 Qd. Reserva 

48º 1171 RAIMUNDA DO SOCORRO ROLIM DA CRUZ 5 Qd. Reserva 

49º 1136 FRANCISCA JANICY CARVALHO DA CRUZ 5 Qd. Reserva 

50º 1065 IRACÉLIA DA SILVA VIANA 5 Qd. Reserva 

51º 1343 VALDERLANE VIANA DE BARROS 5 Qd. Reserva 

52º 1161 VERONICA MARIA RODRIGUES COELHO 5 Qd. Reserva 

53º 656 OZINEI SOUZA EVY 5 Qd. Reserva 

54º 1477 GENILSON TAVARES BATISTA 5 Qd. Reserva 

55º 1679 ERICA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 Qd. Reserva 

56º 327 MAURIANE GOMES TAVARES 5 Qd. Reserva 

57º 7 GECYVALDO DEULINDO MAFRA DOS SANTOS 5 Qd. Reserva 

58º 951 NILCE PEREIRA DA CRUZ 5 Qd. Reserva 

59º 1695 ARMELINA OLIVEIRA DE ALMEIDA 5 Qd. Reserva 

60º 145 GECI GOES PAIVA 5 Qd. Reserva 

61º 1360 ZELIMAR MEDEIROS DE SOUZA 5 Qd. Reserva 

62º 751 MARIA DIANA MATOS DE PAIVA 5 Qd. Reserva 

63º 664 JOSIVAN FERNANDES DE OLIVEIRA  5 Qd. Reserva 

64º 1576 RAIMUNDO EGÍDIO EVANGELISTA DA SILVA  5 Qd. Reserva 

65º 1147 CHEILINAN DOS SANTOS SICSU 5 Qd. Reserva 

66º 74 RAIMUNDA GLEICY FERREIRA ALVES 5 Qd. Reserva 

67º 603 FRANCISCO JULIO CAVALCANTE DE LIMA 5 Qd. Reserva 

68º 786 EVA CRISTINA ALMEIDA GOMES  5 Qd. Reserva 

69º 1236 DERENICE PINHEIRO LIMA 5 Qd. Reserva 

70º 418 GEÂNGELA RODRIGUES PINHEIRO 5 Qd. Reserva 

71º 1399 NOELMA TAVARES PANTOJA 5 Qd. Reserva 

72º 895 SHEILA DA SILVA LEITE  5 Qd. Reserva 

73º 784 DADIANE BATISTA DE OLIVEIRA  5 Qd. Reserva 

74º 707 JESSICA ALBUQUERQUE BENÍCIO 5 Qd. Reserva 

75º 663 JUSSARA MARTINS FERREIRA 5 Qd. Reserva 

76º 602 ROSA MARIA LOPES BATISTA 5 Qd. Reserva 

77º 1700 TANDE HARRISON AGUAIR DA COSTA 5 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 4 de 45 

 

78º 1369 JOZIVANE SILVA DE CARVALHO 4,5 Qd. Reserva 

79º 201 TASSIA KATLEN DE OLIVEIRA RICCIARDI 4,5 Qd. Reserva 

80º 60 LAURA JANNY RODRIGUES DE ALMEIDA  4 Qd. Reserva 

81º 1666 ELYE GOMES DA SILVA 4 Qd. Reserva 

82º 703 EDMILDES DOS SANTOS FERREIRA 4 Qd. Reserva 

83º 989 CLARINDA PATRICIA DOS SANTOS BATISTA 4 Qd. Reserva 

84º 584 SANDRA REGINA TAVARES BARBOSA 4 Qd. Reserva 

85º 1657 ALESSANDRA LAVAREDA CIDADE 4 Qd. Reserva 

86º 634 JUCIELE TRINDADE ALVES 4 Qd. Reserva 

87º 917 SUZANA GOMES PINTO 4 Qd. Reserva 

88º 105 NELIAN EVANGELISTA DA SILVA 4 Qd. Reserva 

89º 1510 ANA LUCIA VALENTIM KONZEN 4 Qd. Reserva 

90º 662 RUTILENE MAFRA CARNEIRO MONTEIRO 4 Qd. Reserva 

91º 1087 KEITH FONSECA DA ROCHA 4 Qd. Reserva 

92º 783 PÂMELA BARBOSA DA SILVA 4 Qd. Reserva 

93º 993 JOSELMA SILVA MICHILES 4 Qd. Reserva 

94º 1536 ROSIANE CARDELLY PEREIRA 4 Qd. Reserva 

95º 1246 EGLINA SERRAO DUTRA 4 Qd. Reserva 

96º 767 GELSON DE VASCONCELOS FERREIRA 4 Qd. Reserva 

97º 928 ROSILENE PEREIRA DA SILVA 4 Qd. Reserva 

98º 149 JUDSON BARATA DE SOUZA 4 Qd. Reserva 

99º 1492 DAYANE CAMILA GUIMARAES MEDEIROS 4 Qd. Reserva 

100º 1220 ALCIBELE TAVARES OLIVEIRA 4 Qd. Reserva 

101º 571 TAINÁ PANTALEÃO DE OLIVEIRA 4 Qd. Reserva 

102º 563 TAISSA YASMIM ALMEIDA PEREIRA 4 Qd. Reserva 

103º 674 ROSANA TAVARES DA SILVA 3 Qd. Reserva 

104º 1177 DEIZE CARDOSO DA GAMA  3 Qd. Reserva 

105º 999 ELIVANE SANTOS MARINHO  3 Qd. Reserva 

106º 1102 KEICY KELLY FERNANDES PAIVA 3 Qd. Reserva 

107º 510 HELENA REGES BRUCE 3 Qd. Reserva 

108º 91 CASSIA ELIZANDRA RAMOS DA SILVA 3 Qd. Reserva 

109º 347 ALDILENA TEIXEIRA DA COSTA 3 Qd. Reserva 

110º 1448 RACHEL GONÇALVES MESSIAS  3 Qd. Reserva 

111º 940 TAIANA DA SILVA LEITE  3 Qd. Reserva 

112º 1454 MAURISTEIA DE SOUZA VIANA LOPES  3 Qd. Reserva 

113º 731 MARCOS FERREIRA PEREIRA 3 Qd. Reserva 

114º 328 LUCIVANE GOMES DA SILVA 3 Qd. Reserva 

115º 1540 JOSIANE DOS SANTOS ARAÚJO  3 Qd. Reserva 

116º 99 MATEUS DA SILVA MEDEIROS 3 Qd. Reserva 

117º 464 JOÃO DE JESUS CORREA DIAS 2 Qd. Reserva 

118º 753 RAIMUNDO JOSÉ DE OLIVEIRA 2 Qd. Reserva 

119º 793 ELIETE LEÃO NUNES  2 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 5 de 45 

 

120º 487 VALDECY DOS SANTOS MACEDO 2 Qd. Reserva 

121º 1016 WILHAME DE SÁ BARROSO 2 Qd. Reserva 

122º 1655 MILDRED CRISTINA BURGOS HERNANDEZ 2 Qd. Reserva 

123º 1615 NOEMIA GOMES LAGOA 2 Qd. Reserva 

124º 269 GESIO DIAS DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

125º 458 LUCIETE LOPES 2 Qd. Reserva 

126º 404 FRANCISCO LÁZARO ALVES ARAÚJO 2 Qd. Reserva 

127º 1691 ELISANDRA BATISTA DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

128º 675 RÔMULO DA CRUZ PEREIRA  2 Qd. Reserva 

129º 795 MÁRCIA DA SILVA MIRANDA  2 Qd. Reserva 

130º 1424 ANTÔNIA CRISTIANE F. DE OLIVEIRA 2 Qd. Reserva 

131º 973 JAQUELINY LIMA BATISTA 2 Qd. Reserva 

132º 1640 JUDITH SILVA DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

133º 1309 SIDIANE CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 2 Qd. Reserva 

134º 1079 ELMIRA LEDA SOARES 2 Qd. Reserva 

135º 647 ELIANE PEREIRA DE SOUZA  2 Qd. Reserva 

136º 1487 SUELEM DO CARMO DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

137º 611 ROSANE DA SILVA SANTOS 2 Qd. Reserva 

138º 1547 CLAUDERSON ROLIM VIEIRA  2 Qd. Reserva 

139º 1587 RINARA DOS SANTOS DUTRA  2 Qd. Reserva 

140º 916 JÉSSICA PAIVA REGES 2 Qd. Reserva 

141º 901 JOMARA SOUZA DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

142º 443 ALANA JOAQUIM OLIVEIRA DA SILVA 2 Qd. Reserva 

143º 908 BRENA PAULINO MARQUES 2 Qd. Reserva 

144º 1060 MAILZE GARCIA DE ARAÚJO 2 Qd. Reserva 

145º 657 MARIANA SANTOS E SANTOS 2 Qd. Reserva 

146º 152 MICHELE GAMA DO NASCIMENTO 2 Qd. Reserva 

147º 1577 GABRIELA TALINE SOUZA MEDEIROS  2 Qd. Reserva 

148º 725 DANIELE LAVAREDA MONTEIRO 2 Qd. Reserva 

149º 1460 JOMARA BATISTA DE MATOS 2 Qd. Reserva 

150º 617 ESTHER JAYANNE SILVA FARIAS 2 Qd. Reserva 

151º 1044 KAMILA CARLOS MAURICIO 2 Qd. Reserva 

152º 125 SAMEA GONDIM FERREIRA 2 Qd. Reserva 

153º 1442 RICELY GUEDES DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

154º 1045 KAREN MAURICIO FONTINELLY  2 Qd. Reserva 

155º 1375 BRUNA RAFAELA PANDURA NEVES 2 Qd. Reserva 

156º 540 MARILSON CARDOSO BATISTA 1 Qd. Reserva 

157º 1188 ARLETE TRINDADE DA SILVA 1 Qd. Reserva 

158º 51 EDNIVAL RODRIGUES FERREIRA 1 Qd. Reserva 

159º 650 GRACITILDES PAIVA DE LACERDA  1 Qd. Reserva 

160º 1648 REGINA LURDIA RAMOS DE LIMA 1 Qd. Reserva 

161º 401 ERLISE APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 1 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 6 de 45 

 

162º 1331 ROSINEI CARDOSO CARNEIRO 1 Qd. Reserva 

163º 1018 SILVANA DA SILVA E SILVA  1 Qd. Reserva 

164º 1591 NUBIA OSMERINDA DE MORAIS ANSELMO 1 Qd. Reserva 

165º 531 JOSÉ IVALDO DOS SANTOS DO NASCIMENTO 1 Qd. Reserva 

166º 1274 MARIA ROSEANE ALVES PINTO 1 Qd. Reserva 

167º 1082 BELMICE SILVA DE SOUSA  1 Qd. Reserva 

168º 1690 MARCIA REGINA ALENCAR BATISTA 1 Qd. Reserva 

169º 990 RUDSON MAIA PEREIRA 1 Qd. Reserva 

170º 1483 ROGERIO BRAGANÇA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

171º 1225 DARLEI TEIXEIRA MENDES 1 Qd. Reserva 

172º 516 SALENE PEREIRA 1 Qd. Reserva 

173º 1094 ALESSANDRA QUEIROZ GALÚCIO BATISTA 1 Qd. Reserva 

174º 1494 CRISTINA DA PAZ ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

175º 1530 CARLOS RENER PEREIRA DE SOUZA  1 Qd. Reserva 

176º 1687 KÁTIA MARIA VIEIRA DE SOUZA  1 Qd. Reserva 

177º 600 ALZILENE DE ANDRADE MICHILES  1 Qd. Reserva 

178º 665 GLÁDICE ANSELMO TAMIOKA  1 Qd. Reserva 

179º 1170 EDINEIDE DE ALMEIDA GOMES 1 Qd. Reserva 

180º 1397 DENILDA DIAS LOPES 1 Qd. Reserva 

181º 1323 RAIMUNDO VALDERSON PEREIRA LIMA 1 Qd. Reserva 

182º 1024 MARLA AURIENE OLIVEIRA ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

183º 1051 EDIANE CASTRO DE MATOS 1 Qd. Reserva 

184º 1590 SORAYA ALVES DA CRUZ 1 Qd. Reserva 

185º 1451 OCIETE DE LIMA PEREIRA 1 Qd. Reserva 

186º 581 FABRICIO ALMEIDA GOMES  1 Qd. Reserva 

187º 1647 HELENISE SANTOS DA COSTA 1 Qd. Reserva 

188º 1048 ELIAS FONSECA TAMIOKA  1 Qd. Reserva 

189º 726 TEOMIRA DA SILVA VASCONCELOS  1 Qd. Reserva 

190º 234 NELCINIRA GÓES CUNHA 1 Qd. Reserva 

191º 1256 CRISTIANO RIBEIRO PENA 1 Qd. Reserva 

192º 332 ALCENIRA ALVES GONDIM 1 Qd. Reserva 

193º 658 PHILLIP NEEMIAS SILVA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

194º 1115 ILMA MEDEIROS MORAES 1 Qd. Reserva 

195º 20 SAMMY TROVÃO MARTINS 1 Qd. Reserva 

196º 1537 LOURDEVONE SOUZA DA CUNHA  1 Qd. Reserva 

197º 1076 ALDENIZE RIBEIRO DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

198º 791 CRISTIANE COLARES PINTO 1 Qd. Reserva 

199º 1349 JOMARA CARDOSO  1 Qd. Reserva 

200º 346 MAIANE BRASIL DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

201º 526 MILENA KELLY DE LIMA SOUZA 1 Qd. Reserva 

202º 113 FRANCIMARA FERREIRA DE LACERDA 1 Qd. Reserva 

203º 1202 MARIA GECILVALDA MACÊDO DANTAS 1 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 7 de 45 

 

204º 1280 MAIARA MACEDO DA ROCHA 1 Qd. Reserva 

205º 1243 JESSICA CARDOSO BATISTA 1 Qd. Reserva 

206º 1514 CLENIZE DOS SANTOS TAVARES 1 Qd. Reserva 

207º 1207 ADRIEIDA DE OLIVEIRA PEREIRA  1 Qd. Reserva 

208º 546 DANIELE PINTO DE MACEDO  1 Qd. Reserva 

209º 1439 ODÊINA VERÇOSA GATO 1 Qd. Reserva 

210º 77 RAQUEL ALEGRIA CAVALCANTE 1 Qd. Reserva 

211º 495 NEICIELE PINTO DA SILVA 1 Qd. Reserva 

212º 1497 RENATA BATISTA DE QUEIROZ 1 Qd. Reserva 

213º 719 RONILDO PINHEIRO DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

214º 579 ITANARA LEDA BARBOSA 1 Qd. Reserva 

215º 258 VALCILENE PEREIRA LIMA 1 Qd. Reserva 

216º 1548 MARCICLEIA GREICY BATISTA MELLO 1 Qd. Reserva 

217º 934 ELIANA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

218º 1264 PRISCILA MENEZES CALDAS  1 Qd. Reserva 

219º 1674 ERICA PEREIRA DE SOUZA ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

220º 1197 RODRIGO QUINTINO DA SILVA 1 Qd. Reserva 

221º 1396 VANESSA TATIANA ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

222º 1089 LURDIANA MEDEIROS DE SOUZA  1 Qd. Reserva 

223º 471 THIAGO AUGUSTO GOMES LOBO 1 Qd. Reserva 

224º 1550 STEPHANIE ELIAS DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva 

225º 1009 PRISCILA MICHILES SAUNIER BARBOSA 1 Qd. Reserva 

226º 1050 GISELE GOMES AMARAL 1 Qd. Reserva 

227º 593 QUÉZIA DE LIMA GOMES  1 Qd. Reserva 

228º 1671 RAIANE OLIVEIRA PEREIRA 1 Qd. Reserva 

229º 1189 ODIELE PINTO CORREA 1 Qd. Reserva 

230º 615 RAMILY FONSECA VALENTE 1 Qd. Reserva 

231º 5 ANDRÉ DOS ANJOS CARDOSO 1 Qd. Reserva 

232º 646 SUZI CRISTINE MENDONÇA FONSECA  1 Qd. Reserva 

233º 159 ERENILDA PINHEIRO LIMA 1 Qd. Reserva 

234º 1055 DARLESON PINHEIRO FERREIRA 1 Qd. Reserva 

235º 1457 LEIRIANE BORGES DA CUNHA  1 Qd. Reserva 

236º 797 JACKELINE FERREIRA GAMA  1 Qd. Reserva 

237º 1400 ANA PAULA DOS SANTOS TAVARES 1 Qd. Reserva 

238º 1708 JHEINE DANTAS BARBOSA 1 Qd. Reserva 

239º 641 JECIANA SILVA DOS ANJOS 1 Qd. Reserva 

240º 1210 JOZENI SILVA GAMA  1 Qd. Reserva 

241º 1584 CARLOS ALBERTO MAZARÁ PEREIRA 1 Qd. Reserva 

242º 1579 AILTON SILVA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

243º 644 WILLIAN PEREIRA VIDINHA 1 Qd. Reserva 

244º 1259 FRANCISCA MARIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva 

245º 1286 BRENA CRISTINA MEDEIROS DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 8 de 45 

 

246º 766 RAQUEL GOES LEVY 1 Qd. Reserva 

247º 907 FRANCINARA MATOS RAMOS 1 Qd. Reserva 

248º 10 DANNISON MARINHO MOREIRA 1 Qd. Reserva 

249º 1067 FERNANDA CARDOSO PINHEIRO 1 Qd. Reserva 

250º 1589 ILMA PANTOJA BARBOSA 1 Qd. Reserva 

251º 150 CILEIA CARDELLI VIANA 1 Qd. Reserva 

252º 1149 OLANE GUEDES FARIAS 1 Qd. Reserva 

253º 256 MARLON JEFFERSON DE SOUZA PIRES 1 Qd. Reserva 

254º 2002 ADENILSON BATISTA ELIAS 1 Qd. Reserva 

255º 1608 TATIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

256º 1046 BRENA CRISTINA SANTOS DE CASTRO 1 Qd. Reserva 

257º 669 ANDREICE PINTO MACEDO 1 Qd. Reserva 

258º 1165 JOSE JUSIANO LOPES FAUSTINO 1 Qd. Reserva 

259º 94 ALESSANDRO BATISTA SERRAO 1 Qd. Reserva 

260º 1218 DEBORA MIRANDA CARDOSO 1 Qd. Reserva 

261º 1332 INAIRA CABRAL ANDRADE 1 Qd. Reserva 

262º 160 MICHERLEN GAMA DE LIMA 1 Qd. Reserva 

263º 1078 SANDY RAIANE RAMOS LUCAS  1 Qd. Reserva 

264º 643 TACIANA SILVA DOS ANJOS  1 Qd. Reserva 

265º 1212 MARIA LICIANE DOS SANTOS GÓES 1 Qd. Reserva 

266º 1526 GLEIDICIJANE MATOS MOREIRA 1 Qd. Reserva 

267º 114 GABRIEL MOTA CAVALCANTE 1 Qd. Reserva 

268º 955 CILENA VASCONCELOS DE ARAÚJO 1 Qd. Reserva 

269º 545 IZAIANA PINTO DE MACEDO  1 Qd. Reserva 

270º 528 RAISSA GRAZIELY NEGREIROS BATISTA  1 Qd. Reserva 

271º 1709 INGRA LUIZA PINHEIRO MEDEIROS 1 Qd. Reserva 

272º 1230 ARIANY CAMPOS BARBOSA 1 Qd. Reserva 

273º 906 FABIANA MATOS RAMOS 1 Qd. Reserva 

274º 1509 SARAH BELTRAN DE CASTRO 1 Qd. Reserva 

275º 1449 JOSENILSON ANDRADE LOPES  1 Qd. Reserva 

276º 788 GEOVANA MARIA PANTALEÃO FERREIRA 1 Qd. Reserva 

277º 956 FABIANE MATOS RAMOS 1 Qd. Reserva 

278º 238 EVELLYN CIDADE MAQUINÉ 1 Qd. Reserva 

279º 1240 FRANCIANE REBELO FREIRE 1 Qd. Reserva 

280º 1532 DWANNY EDLEN TOSCANO DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

281º 1686 NEYLLIANE MENEZES FERREIRA 1 Qd. Reserva 

282º 1145 GABRIELA RIBEIRO MORAES 1 Qd. Reserva 

283º 348 ALICE HELENA TEIXEIRA DA COSTA 1 Qd. Reserva 

284º 1534 KESSY KATHELLEN TOSCANO DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

285º 1582 SABRINA MOUTINHO GUIMARÃES  1 Qd. Reserva 

286º 1133 ANTONIO LUCAS DA ENCARNAÇÃO MENEZES 1 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 9 de 45 

 

ZONA 

URBANA 
ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO - Professor I 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1498 ROSA MARIA MEDEIROS SIQUEIRA 8,5 Aprovado(a)  

2º 1187 VANDA MARIA ALVES GUIMARAES 8,5 Aprovado(a)  

3º 1169 MARIA CLARA MENDONÇA GONDIM 8,5 Aprovado(a)  

4º 550 SANDRA MARIA MATOS CARDOSO 8,5 Aprovado(a)  

5º 1227 
MARIA ELISABETE DE SOUZA PIRES 

MENEZES 
8,5 Aprovado(a)  

6º 1614 LAIS HELENA SANTOS DOS SANTOS 8,5 Qd. Reserva  

7º 298 ANGELA MARIA LAGOA LOPES 8,5 Qd. Reserva  

8º 1244 ANDREIA ALEGRIA DE ARAUJO 8,5 Qd. Reserva  

9º 1346 MARIA EDILCE SANTOS DOS SANTOS 8,5 Qd. Reserva  

10º 998 EDEVANICE MARIA DE OLIVEIRA SILVA  8,5 Qd. Reserva  

11º 671 WALKR ARAÚJO SANTARÉM 8,5 Qd. Reserva  

12º 1552 ILZIRENE DOS SANTOS SILVA  8,5 Qd. Reserva  

13º 785 LUIZ NETO CARDOSO MENDES 8,5 Qd. Reserva  

14º 1715 JANE SOUZA ANTUNES 7,5 Qd. Reserva  

15º 1019 MARIA CELMA PINTO TAVARES 7,5 Qd. Reserva  

16º 1245 MARIA ETEVILNA DE LIRA GOMES 7,5 Qd. Reserva  

17º 1344 ISSANDRO CORREIA MARINHO 7,5 Qd. Reserva  

18º 1414 MARIA BERNADETE PEREIRA BARBOSA 7,5 Qd. Reserva  

19º 1222 RENILDA NEGREIROS RODRIGUES 7,5 Qd. Reserva  

20º 618 PATRICIA MARIA PEREIRA SARQUIS 7,5 Qd. Reserva  

21º 744 FABIANO ANDRADE LOPES  7,5 Qd. Reserva  

22º 1075 ROSA MARIA RAITZ ANTUNES 6 Qd. Reserva  

23º 1431 MARIA JACIELE GONDIM HIRAKAWA 6 Qd. Reserva  

24º 559 KATIA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS 6 Qd. Reserva  

25º 69 SUZIETE DOS SANTOS MARTINS 6 Qd. Reserva  

26º 1175 JOCIEL FERREIRA FERNANDES 6 Qd. Reserva  

27º 1684 EDSON FERRAZ MENDES  6 Qd. Reserva  

28º 1066 ROLEILZA SOUZA DA CUNHA 6 Qd. Reserva  

29º 763 ADRIANA SILVA RIBEIRO 6 Qd. Reserva  

30º 573 MARCELO MARQUES BELIZARIO 6 Qd. Reserva  

31º 929 LUÍS FERREIRA DAS NEVES NETO 6 Qd. Reserva  

32º 1502 TEREOMÁRIA CARDOSO 5,5 Qd. Reserva  

33º 1285 IZA VANIA PINTO FONSECA 5 Qd. Reserva  

34º 1134 ALCIMAR MACIEL DE OLIVEIRA  5 Qd. Reserva  

35º 2001 MÁRCIA DAS GRAÇAS CARDOSO B. PEREIRA 5 Qd. Reserva  

36º 1423 DENILSON MONTEIRO LEÃO 5 Qd. Reserva  

37º 1160 NILTON MATOS FERREIRA 5 Qd. Reserva  

38º 981 MARGARETH SILVA DE CASTRO 5 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 10 de 45 

 

39º 796 KEDMA LOPES DE NEGREIROS PEREIRA 5 Qd. Reserva  

40º 1447 MARLONE LOBO DE LIMA 5 Qd. Reserva  

41º 1219 NAZARENA FONSECA GOES 5 Qd. Reserva  

42º 286 GRACILDE MENDES DA SILVA  5 Qd. Reserva  

43º 1551 ILZENIRA SILVA PEREIRA 5 Qd. Reserva  

44º 1226 MARIA ELIETE ARAUJO BARATA 5 Qd. Reserva  

45º 1580 MARIA VERA LÚCIA G. DE OLIVEIRA MEDEIROS  5 Qd. Reserva  

46º 1142 WILARSON OLIVEIRA VASCONCELOS 5 Qd. Reserva  

47º 554 JAQUELINE TAVARES REIS 5 Qd. Reserva  

48º 76 ROSIENE DA SILVA E SILVA 5 Qd. Reserva  

49º 334 ELENE FERREIRA DE ANDRADE 5 Qd. Reserva  

50º 962 JOSÉ ELVES ARAÚJO RODRIGUES 5 Qd. Reserva  

51º 738 HELIANE DA SILVA SANTOS 5 Qd. Reserva  

52º 1272 YARA SÁ CUNHA  5 Qd. Reserva  

53º 1291 MANOEL RINALDO BARATA DE OLIVEIRA 4,5 Qd. Reserva  

54º 415 ALCIVANE CONCEIÇÃO DA CRUZ FERNANDES 4,5 Qd. Reserva  

55º 492 ENILDA SANTOS DA SILVA 4,5 Qd. Reserva  

56º 985 FRANCIMARA DA CRUZ MONTEIRO 4,5 Qd. Reserva  

57º 673 KEITY NAIARA ANDRESA PEREIRA DOS SANTOS 4 Qd. Reserva  

58º 1313 SILVANA BORGES FERNANDES 3 Qd. Reserva  

59º 944 JOSÉ CIRINEU SOUZA PÁSCOA  3 Qd. Reserva  

60º 1452 JUCILENE DE JESUS BRAGA  3 Qd. Reserva  

61º 1316 LUCIANA LOPES 3 Qd. Reserva  

62º 912 KALIRIA SILDIANE CADETE BRITO 3 Qd. Reserva  

63º 1176 ELCIKELLY LAVAREDA RODRIGUES  3 Qd. Reserva  

64º 743 EDENILDO DE PAIVA MENEZES  3 Qd. Reserva  

65º 1005 CLARINDA DE LIMA SOUZA  2 Qd. Reserva  

66º 1252 MARIA NADIR RIBEIRO PENA  2 Qd. Reserva  

67º 580 JEFFERSON SILVA DE SOUZA 2 Qd. Reserva  

68º 1642 ANTONIO JORGE AFONSO GONDIM  2 Qd. Reserva  

69º 1549 SILEUDES GARCIA LEÃO  2 Qd. Reserva  

70º 790 ERLANE FARIAS DE OLIVEIRA  2 Qd. Reserva  

71º 1122 ANTONIO MICHILES 2 Qd. Reserva  

72º 735 ERICK DAMMON DA SILVA LIMA GONZAGA 2 Qd. Reserva  

73º 219 MARIA IVONE VASCONCELOS BORGES 2 Qd. Reserva  

74º 344 HELENISIA BABORSA DE LIMA 2 Qd. Reserva  

75º 996 JOANA PAULA CAVALCANTE DA COSTA  2 Qd. Reserva  

76º 249 SIMONE TEIXEIRA DA SILVA  2 Qd. Reserva  

77º 626 DANIELY DE NEGREIROS ALENCAR  2 Qd. Reserva  

78º 525 GEIGINARA LEDA BARBOSA 2 Qd. Reserva  

79º 605 CARLEANE TACIONARIO MICHILES 2 Qd. Reserva  

80º 1507 MARIA ELIONARA ARRUDA 2 Qd. Reserva  

81º 1206 DENISE DE LIMA CALDAS  2 Qd. Reserva  

82º 1359 VALDEIR MICHILES LOPES 2 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 11 de 45 

 

83º 250 MARLISON PAES FERREIRA 2 Qd. Reserva  

84º 1144 IGOR SILVA RIBEIRO 2 Qd. Reserva  

85º 1253 ALBÉRICO DOS SANTOS BATISTA  1,5 Qd. Reserva  

86º 1669 NAZARÉ BATISTA RODRIGUES  1 Qd. Reserva  

87º 1544 MARÍLIA FERREIRA 1 Qd. Reserva  

88º 86 SUZY SÁ SOARES 1 Qd. Reserva  

89º 463 LUCIANE DA SILVA CASTRO 1 Qd. Reserva  

90º 943 RENATA PATRICIA RAITZ ANTUNES KOIDE 1 Qd. Reserva  

91º 1682 JOSILENE ALBUQUERQUE DE FARIAS 1 Qd. Reserva  

92º 124 ELANE DIAS CARDOSO 1 Qd. Reserva  

93º 1389 CRISTIANO GONÇALVES BARBOSA 1 Qd. Reserva  

94º 1382 MARCILEIA SANTOS SOUZA 1 Qd. Reserva  

95º 1231 JEISON LUCIAN GUEDES 1 Qd. Reserva  

96º 1491 
NAYARA CAROLINE BARBOSA DE OLIVEIRA 

BARAUNA 
1 Qd. Reserva  

97º 1512 RIGEL BEZERRA TAVARES  1 Qd. Reserva  

98º 439 VALDIENE DINELLY DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

99º 1173 DELCIANE LIMA DA FONSECA 1 Qd. Reserva  

100º 1062 JERDEL GARCIA DE ARAÚJO 1 Qd. Reserva  

101º 594 FRANCIANE ALVES DIAS  1 Qd. Reserva  

102º 1307 NOETLE ANDRESSA BRUCE DE SOUZA 1 Qd. Reserva  

103º 1357 ELIZANDRO BARATA NUNES 1 Qd. Reserva  

104º 1209 JOSÉ CALDAS NETO 1 Qd. Reserva  

105º 1623 IGOR RAIMUNDO PINHEIRO MEDEIROS 1 Qd. Reserva  

106º 1358 EZEQUIAS BORGES FERNANDES 1 Qd. Reserva  

107º 1166 LAURILANE DOS SANTOS MICHILES 1 Qd. Reserva  

 

ZONA 

URBANA 
LÍNGUA PORTUGUESA - Professor II 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1458 ELIEL DE OLIVEIRA SOLIMÕES 8,5 Aprovado(a)  

2º 340 MARIA REGINA BATISTA MONTEIRO 8,5 Aprovado(a)  

3º 1444 ELIMARA MENDES FERREIRA 8,5 Aprovado(a)  

4º 1311 ELIANA BARATA GONÇALVES 7,5 Qd. Reserva  

5º 732 RICHARDSON OLIVEIRA RODRIGUES 7,5 Qd. Reserva  

6º 1683 ELANE CRISTINA PAULINO DE ANDRADE  5,5 Qd. Reserva  

7º 224 ERLENE RODRIGUES DE MENEZES 5,5 Qd. Reserva  

8º 427 LIVIANE FERNANDES VAZ 5,5 Qd. Reserva  

9º 578 RAIMUNDO JOSÉ NUNES PEREIRA 5 Qd. Reserva  

10º 782 ANDREZA ALEGRIA ARAÚJO 5 Qd. Reserva  

11º 39 ELISANE OLIVEIRA DA SILVA MOREIRA 5 Qd. Reserva  

12º 6 BRUNA LIMA PAZ  5 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 12 de 45 

 

13º 754 
MARIA CAROLINA ALMEIDA DE SOUZA 

PIMENTEL 
4 Qd. Reserva  

14º 451 MAGDIEL DA SILVA SOUZA 2 Qd. Reserva  

15º 54 CASSIUS CLAY DE ALMEIDA MEDEIROS 2 Qd. Reserva  

16º 294 ELIVANDRO RODRIGUES DA ROCHA 2 Qd. Reserva  

17º 569 KELANE DA COSTA DA SILVA 2 Qd. Reserva  

18º 1260 LUIZA XAVIER DE OLIVEIRA  2 Qd. Reserva  

19º 1418 FRANCINILDA ANDREICE B. DA SILVA  2 Qd. Reserva  

20º 438 DIANA KELY DA SILVA PEREIRA 2 Qd. Reserva  

 

ZONA 

URBANA 
MATEMÁTICA - Professor II 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 948 MARINELLY DOCE DOS SANTOS 8,5 Aprovado(a)  

2º 1422 REGINA ALMEIDA DA SILVA 8,5 Aprovado(a)  

3º 1229 CADIMA CRISTINA BENTES DOS SANTOS 7,5 Qd. Reserva  

4º 1118 VICTOR RAUL MOLINA VEJA 6 Qd. Reserva  

5º 1703 DORVAL BORGES DOS SANTOS FILHO 6 Qd. Reserva  

6º 1437 ELENICE FARIAS DE SOUZA  6 Qd. Reserva  

7º 11 FERNANDA GOMES MARQUES DE OLIVEIRA 6 Qd. Reserva  

8º 933 MARIA CARLENILDES RODRIGUES BATISTA 5,5 Qd. Reserva  

9º 1270 DAYANNA JOICE GAMA RODNISTZKY 4,5 Qd. Reserva  

10º 97 RAFAEL SOUZA GARCIA 4,5 Qd. Reserva  

11º 577 EMERSON DIAS DE FREITAS 4 Qd. Reserva  

12º 914 POLIANY ETELVINA CAVALCANTE ALENCAR 4 Qd. Reserva  

13º 1553 OSVALDINA DO SOCORRO B. CARDOSO 3 Qd. Reserva  

14º 1693 DANIEL DE SOUZA ROBERTO 2 Qd. Reserva  

15º 1714 JOSIEL CASTRO VIEIRA 2 Qd. Reserva  

 

ZONA 

URBANA 
EDUCAÇÃO FÍSICA - Professor II 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 339 SILVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 8,5 Aprovado(a)  

2º 1032 ALZENIRA TRINDADE LIMA  8,5 Aprovado(a)  

3º 1015 PAULO VITOR DE SOUZA PEREIRA 8,5 Aprovado(a)  

4º 1008 LUZIANE DE MIRANDA DA SILVA 7,5 Qd. Reserva  

5º 1504 ADRIA PANTELEÃO PINHHEIRO  6,5 Qd. Reserva  

6º 1017 LILIA PEREIRA BARBOSA 6 Qd. Reserva  

7º 1508 IVAN KENNEDY TEIXEIRA ARANHA FILHO 6 Qd. Reserva  

8º 1345 ADRIANE DOS SANTOS OLIVEIRA  5 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 13 de 45 

 

9º 1490 ITALO MAMUD MICHILES 5 Qd. Reserva  

10º 1023 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GÓES 4,5 Qd. Reserva  

11º 1459 ELIANE ALMEIDA BELTRAN SOLIMÕES 2 Qd. Reserva  

12º 1506 ROSA ANGELA VARGAS DA SILVA  2 Qd. Reserva  

13º 752 ORNEY DA SILVA E SILVA 2 Qd. Reserva  

14º 138 HENRIQUE GONDIM DE SOUZA 2 Qd. Reserva  

15º 455 WILLIAN PEREIRA DA COSTA 2 Qd. Reserva  

16º 90 JAINA BORGES DE SOUZA 2 Qd. Reserva  

17º 2003 SANDERSON HENRIQUE PEREIRA 2 Qd. Reserva  

 

ZONA 

URBANA 
CIÊNCIAS - Professor II 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 227 CLAIRE ANA GRUBER DA SILVA 8,5 Aprovado(a)  

2º 83 WENDELL DE OLIVEIRA MARINHO 8,5 Aprovado(a)  

3º 1581 DAVI AUGUSTO VIEIRA DAS NEVES 7,5 Qd. Reserva  

4º 19 VILMA KATHELEN STRAUS NOGUEIRA 5 Qd. Reserva  

5º 240 TELCIA DA SILVA PEREIRA  3 Qd. Reserva  

6º 1585 IDAIANE SILVA DA CRUZ 2 Qd. Reserva  

 

ZONA 

URBANA 
EDUCAÇÃO INCLUSIVA (AEE) - Professor II 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 645 ZENEIDE DE OLIVEIRA CARDOSO  8,5 Aprovado(a)  

2º 632 HELENA MARIA GONÇALVES SOMBRA 8,5 Aprovado(a)  

3º 636 ROSIVETE COELHO CAMPOS  8,5 Aprovado(a)  

4º 649 CARLA CRISTINA DE SOUZA CORREA 8,5 Aprovado(a)  

5º 778 LEIDA RODRIGUES DE SOUZA 8,5 Aprovado(a)  

6º 612 JEANE DE JESUS DUTRA SIMÕES 8,5 Aprovado(a)  

7º 1438 MÁRCIA HELENA DA SILVA MARTINS  7,5 Aprovado(a)  

8º 1713  ALCILENE MATOS PEIXOTO 5,5 Aprovado(a)  

9º 1198 VANDERLANE SOARES DOS SANTOS 5,5 Qd. Reserva  

10º 1446 HERLANE MARTINS FERNANDES 2 Qd. Reserva  

11º 1698 ANDREY DOS SANTOS PAIVA 2 Qd. Reserva  

12º 1710 FRANCIANE OLIVEIRA DE LEÃO 2 Qd. Reserva  

 

 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 14 de 45 

 

ZONA URBANA 
EDUCAÇÃO INCLUSIVA (SALA DE RECURSO) - 

Professor II 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1091 MARIA LUCIVANE MENDES 8,5 Aprovado(a)  

2º 536 VANIBEL PINHEIRO DE SOUZA  6 Aprovado(a)  

3º 1535 JANDERSON JOSÉ GUIMARÃES FERREIRA 6 Aprovado(a)  

4º 1583 PAULO DUARTE VIANA DINELLI JUNIOR 4 Aprovado(a)  

5º 553 ELEONORA ZOZIMO ANTUNES 3 Aprovado(a)  

6º 1284 GRACIETE PEREIRA QUINTINO 3 Qd. Reserva  

 

ZONA 

URBANA 

PEDAGOGO COM ESPECIALIZAÇÃO EM 

NEUROPSICOPEDAGOGIA 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 794 
ELAINE MARIA CONCEIÇÃO DO 

NASCIMENTO  
8,5 Aprovado(a)  

 

ZONA RURAL POLO I - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 568 ELIZANDRA BATISTA FARIAS 6 Aprovado(a)  

2º 42 MARCIKLEY FRUTOSO MICHILES 5 Aprovado(a)  

3º 702 DENILDA SILVA DE OLIVEIRA 5 Aprovado(a)  

4º 22 CLEUSETE DOS SANTOS FERREIRA 5 Aprovado(a)  

5º 1105 ANDERSON DE SOUZA ALBUQUERQUE 5 Aprovado(a)  

6º 1428 MARILENE GOMES VIANA 5 Aprovado(a)  

7º 1701 LIZANDRA LEÃO PEDROSA MONTEIRO 5 Qd. Reserva  

8º 608 ADRIA ALEGRIA DE ARAUJO 5 Qd. Reserva  

9º 965 MARLIANE MORAES DA SILVA 5 Qd. Reserva  

10º 456 ELIANA BRIGLIA MARQUES 4,5 Qd. Reserva  

11º 599 HOSEIAS DE SOUZA SANTOS 4 Qd. Reserva  

12º 974 ELESSANDRA MATOS MORAES 4 Qd. Reserva  

13º 541 DELMAR GARCIA DOS SANTOS 4 Qd. Reserva  

14º 34 NEIZIANE RODRIGUES DA SILVA 4 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 15 de 45 

 

15º 144 PATRICIA PINHEIRO E PINHEIRO 4 Qd. Reserva  

16º 1450 GILBER DA COSTA RODRIGUES 4 Qd. Reserva  

17º 779 GABRIELLE DIAS PINHEIRO 4 Qd. Reserva  

18º 620 POLIANA DE ALMEIDA DA SILVA 4 Qd. Reserva  

19º 448 GLENDA PEREIRA BENTES 4 Qd. Reserva  

20º 1529 NATHALIE CAVALCANTE COSTA 2 Qd. Reserva  

21º 85 
MARIA ESMERALDA PEREIRA DOS SANTOS 

VERÇOSA 
1 Qd. Reserva  

22º 1658 SIMONE SÁ DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

23º 958 MARIA DO ROSARIO BATISTA RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

24º 74 EDSON DA SILVA MEDEIROS 1 Qd. Reserva  

25º 1098 EDER MACHADO SICSU 1 Qd. Reserva  

26º 1213 FRANCISCA BARBOSA DA SILVA 1 Qd. Reserva  

27º 1426 KEILA DE SOUZA SANTOS 1 Qd. Reserva  

28º 1241 ANNE SOLIMOES BRANDÃO 1 Qd. Reserva  

29º 241 ANAILZA FERREIRA DE CARVALHO 1 Qd. Reserva  

30º 780 DANIELLE DIAS PINHEIRO 1 Qd. Reserva  

31º 946 MAX MICHILES DA PAZ 1 Qd. Reserva  

32º 447 ANA CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

33º 509 AMAURY PEREIRA DANTAS 1 Qd. Reserva  

34º 1632 CAMILA DA SILVA BARATA 1 Qd. Reserva  

35º 1644 MARCINEY DESIDERI DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

36º 1670 RONILTON DE SOUZA NEGREIROS 1 Qd. Reserva  

37º 1707 FRANCIANE GUIMARAES DA SILVA 1 Qd. Reserva  

38º 186 RICARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

39º 496 JAENE LIMA DA SILVA 1 Qd. Reserva  

40º 1000 ADRIA GISELE BATISTA DO CARMO 1 Qd. Reserva  

41º 1106 RAFAEL RIBEIRO MARTINS 1 Qd. Reserva  

42º 434 ANA CASSIA DIAS MARTINS 1 Qd. Reserva  

43º 433 VALCICLEIA REIS RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

44º 1071 BRENA SANTOS SANTAREM 1 Qd. Reserva  

45º 910 MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

46º 1095 LUANA VICTORIA MACIEL DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

47º 661 VERONICA DOS SANTOS FERREIRA 1 Qd. Reserva  

48º 1099 LUANA DO CARMO SANTOS 1 Qd. Reserva  

49º 242 THIAGO DE MEDEIROS PAIVA 1 Qd. Reserva  

50º 1330 
MERYANGELA CARDOSO PAIXÃO 

MARQUES 
1 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 16 de 45 

 

51º 341 JENNIFER NISSANDRA COSTA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

52º 1498 MONIQUE RIBEIRO MARTINS 1 Qd. Reserva  

53º 537 RUTE DE SOUZA OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

54º 1034 ALIOMAR PINTO DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

55º 226 GEINA PINHEIRO OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

56º 1014 ALEX GONÇALVES BRANDÃO 1 Qd. Reserva  

57º 1301 KARINA EDUARDA RODRIGUES DIAS 1 Qd. Reserva  

58º 1488 SALAIANE DE OLIVEIRA BATISTA 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO I - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1191 LUIZ D´ARC DE CARVALHO RAMOS 8,5 Aprovado(a)  

2º 1506 
AGENOR FERREIRA DE ALBUQUERQUE 

FILHO 
8,5 Aprovado(a)  

3º 1254 MARIA RAIMUNDA CARDOSO GOMES 6 Aprovado(a)  

4º 651 MANOEL ELEILSON DOS SANTOS MATOS 6 Aprovado(a)  

5º 1097 HUDSON JOSUE BARROSO MATOS 6 Aprovado(a)  

6º 1163 GISELE DE SOUZA ALBUQUERQUE 6 Aprovado(a)  

7º 506 REGINALDO DA SILVA E SILVA 6 Aprovado(a)  

8º 757 ROMANA LOPES BATISTA 6 Aprovado(a)  

9º 71 EDINILDA SILVA DE MORAES 5 Aprovado(a)  

10º 919 ELTILENE RIBEIRO MARTINS 5 Aprovado(a)  

11º 706 JUCINEIDE TAVARES RIBEIRO 5 Aprovado(a)  

12º 1495 SALES DE OLIVEIRA ALMEIDA 5 Aprovado(a)  

13º 781 IRINEIA ROLIM DA SILVA 5 Aprovado(a)  

14º 1077 DEUZA BARROSO MORAES 5 Aprovado(a)  

15º 582 PAULA VALENTE PRATA 5 Aprovado(a)  

16º 638 MICILENE RODRIGUES DA SILVA 5 Aprovado(a)  

17º 883 HELENA BORGES DA SILVA 5 Aprovado(a)  

18º 21 CLEUTO CARDOSO BELIZÁRIO 5 Aprovado(a)  

19º 168 ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA 5 Aprovado(a)  

20º 1181 JOSIVANDA BARATA MACEDO 5 Aprovado(a)  

21º 1159 DAYANA MARCIA DOS SANTOS BRAZ 5 Aprovado(a)  

22º 195 MARIA MARLIZE QUEIROZ DE SOUZA 5 Aprovado(a)  

23º 583 POLIANA VALENTE PRATA 5 Aprovado(a)  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 17 de 45 

 

24º 598 ROSILENE DE OLIVEIRA ALMEIDA 5 Qd. Reserva  

25º 922 ESMERALDINA GARCIA DE OLIVEIRA 5 Qd. Reserva  

26º 721 LEONICE DE ARAUJO DOS SANTOS 4 Qd. Reserva  

27º 202 ANA CRISTINA DA CRUZ CORREA 4 Qd. Reserva  

28º 61 CARLOS ALEANDRO ALMEIDA DE SOUZA 4 Qd. Reserva  

29º 992 LUCINDA NEGREIROS 4 Qd. Reserva  

30º 923 JALCIMARA SANTOS DE OLIVEIRA 4 Qd. Reserva  

31º 716 ANDREIA SILVA RIBEIRO 4 Qd. Reserva  

32º 670 ELISSANDRA CASTRO DE OLIVEIRA 4 Qd. Reserva  

33º 299 LEIDIANE DA SILVA MEDEIROS 4 Qd. Reserva  

34º 1440 KASSIA CATARINA SILVA PEREIRA 4 Qd. Reserva  

35º 1293 LUCIANA GONDIM AUZIER 4 Qd. Reserva  

36º 100 ELENILZA VIANA PEREIRA 4 Qd. Reserva  

37º 300 LUIS PAULO DIAS RIBEIRO 4 Qd. Reserva  

38º 13 ELENIZE MATOS MORAES 4 Qd. Reserva  

39º 1479 MARIZE JACAUNA DE LIMA 4 Qd. Reserva  

40º 1656 FRANCISCO ELIVELTON MEDEIROS PINTO 4 Qd. Reserva  

41º 1419 JACIMARA MACEDO DE OLIVEIRA 4 Qd. Reserva  

42º 349 EMERSON GARCIA DOS SANTOS 4 Qd. Reserva  

43º 760 TATIANE CAVALCANTE MATOS 4 Qd. Reserva  

44º 1190 SARA BATISTA MACEDO 4 Qd. Reserva  

45º 1395 MARLUCIA RODRIGUES SOUZA 3 Qd. Reserva  

46º 1616 VILMA LEÃO DOS SANTOS 3 Qd. Reserva  

47º 567 MARIA ILENE MARQUES CASTILHO 3 Qd. Reserva  

48º 1192 ADEILSON MACEDO DANTAS 3 Qd. Reserva  

49º 1420 NATÃ MONTENEGRO PAULINO 3 Qd. Reserva  

50º 623 FABIANA MACEDO DANTAS 3 Qd. Reserva  

51º 151 MARIA ELCILENE DA SILVA FERREIRA 2 Qd. Reserva  

52º 733 MARIA ELIZABETE CASTRO DE OLIVEIRA 2 Qd. Reserva  

53º 257 FRANCISCO SALES BELIZÁRIO FILHO 2 Qd. Reserva  

54º 967 DENILZA MENDONÇA FERRAZ 2 Qd. Reserva  

55º 1276 MANUELA DOS SANTOS FERREIRA 2 Qd. Reserva  

56º 220 NATANAEL DA SILVA OLIVEIRA 2 Qd. Reserva  

57º 1543 NATALIA DE SOUZA LOPES 2 Qd. Reserva  

58º 742 MAURICIO DE VASCONCELOS DE SOUZA 1 Qd. Reserva  

59º 1435 EVANDRO FERREIRA COIMBRA 1 Qd. Reserva  

60º 244 MESSIAS MARINHO DE SOUZA 1 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 18 de 45 

 

61º 268 MARCIA DE ALMEIDA MORAES 1 Qd. Reserva  

62º 1348 VANUZA MARIA PAES GARCIA 1 Qd. Reserva  

63º 210 JOÃO CAVALCANTE BELIZÁRIO 1 Qd. Reserva  

64º 36 ADRIANE FERREIRA ANDRADE 1 Qd. Reserva  

65º 1433 MARIA SANDRA BARBOSA 1 Qd. Reserva  

66º 745 EDERSON MATOS MORAES 1 Qd. Reserva  

67º 70 MARCIO FERREIRA RAMOS 1 Qd. Reserva  

68º 564 MAURICÉLIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

69º 1417 JOSANA MACEDO DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

70º 1096 MERIANE ANDRADE LOPES 1 Qd. Reserva  

71º 711 DEUSILENE CAVALCANTE MATOS 1 Qd. Reserva  

72º 639 ELIZAMA ALVES DA SILVA 1 Qd. Reserva  

73º 1041 ROSILENE DA SILVA BRANDÃO 1 Qd. Reserva  

74º 54 BISMARQUE CAVALCANTE PIMENTEL 1 Qd. Reserva  

75º 261 
MARIA DA CONCEIÇÃO PANTOJA 

BARBOSA 
1 Qd. Reserva  

76º 460 WILKER FERNANDES PEREIRA 1 Qd. Reserva  

77º 1125 ROMARIO OLIVEIRA DA SILVA 1 Qd. Reserva  

78º 1393 ELIAS SILVA DE SOUZA 1 Qd. Reserva  

79º 747 OZIENE ALVES DA SILVA 1 Qd. Reserva  

80º 1434 ALDEVANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

81º 1258 MARIA ANESIA PINHEIRO BARBOSA 1 Qd. Reserva  

82º 860 IVANISE DE OLIVEIRA BATISTA 1 Qd. Reserva  

83º 705 NAIANDRA ALMEIDA DE ALMEIDA 1 Qd. Reserva  

84º 1167 LUCAS QUEIROZ PESSOA 1 Qd. Reserva  

85º 756 JESSICA RIBEIRO MOREIRA 1 Qd. Reserva  

86º 1688 JEISSON PAULINO DE SOUZA 1 Qd. Reserva  

87º 1603 GLEYSON QUINTINO DA CRUZ 1 Qd. Reserva  

88º 1675 GRACIANA SANTOS DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

89º 72 EVELLYN RIBEIRO ROCHA 1 Qd. Reserva  

90º 1271 KAIQUE LOPES DE MATOS 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO I - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1064 EMANUEL ASSIS MOTA DE MAGALHÃES 8,5 Aprovado(a)  

2º 1429 JAILSON MICHILES DA PAZ 7,5 Aprovado(a)  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 19 de 45 

 

3º 153 LIZETE SUZANA GÓES CORREA 6 Aprovado(a)  

4º 762 JOSÉ ERASTO DE ORIENTE COELHO 6 Aprovado(a)  

5º 233 CLAUDENEI MATOS DE SOUZA 6 Aprovado(a)  

6º 1135 FRANCISCO DANIEL BATISTA PINHEIRO 5 Aprovado(a)  

7º 1123 AMILCAR DOS SANTOS MACIEL 5 Aprovado(a)  

8º 428 PERIVALDO RODRIGUES BATISTA 5 Aprovado(a)  

9º 1361 OCIREMA CARDOSO BELIZÁRIO 5 Aprovado(a)  

10º 970 RAILENE MICHILES BATISTA 5 Aprovado(a)  

11º 672 
ALDERJANDERSON RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 
5 Aprovado(a)  

12º 942 JUBERVALDO DA SILVA MATOS 5 Aprovado(a)  

13º 1445 DEVANILSON DE OLIVEIRA SOUZA 5 Aprovado(a)  

14º 776 JOSÉ RAILDO SILVA DA SILVA 5 Aprovado(a)  

15º 1112 MAIARA DA SILVA CALDAS 5 Aprovado(a)  

16º 437 BRUNO SILVA MORAES 5 Aprovado(a)  

17º 971 ROSILMO LIMA NEGREIROS 5 Aprovado(a)  

18º 1010 MARILY FERREIRA DOS SANTOS 4 Qd. Reserva  

19º 930 ELYE GOMES DA SILVA 4 Qd. Reserva  

20º 89 RODINEY LOBATO PAIVA 4 Qd. Reserva  

21º 1002 KELLEN DA COSTA RODRIGUES 4 Qd. Reserva  

22º 961 ANA PAULA MICHILES DE MEDEIROS 4 Qd. Reserva  

23º 107 LENILSON DA SILVA MEDEIROS 4 Qd. Reserva  

24º 350 ANDERSON GARCIA DOS SANTOS 4 Qd. Reserva  

25º 1292 ERIVAN BARBOSA BATISTA 4 Qd. Reserva  

26º 1366 DAVI ALEGRIA CAVALCANTE 4 Qd. Reserva  

27º 972 CARMIANE DA COSTA RODRIGUES 3 Qd. Reserva  

28º 482 GENIVALDO DA SILVA ROLIM 2 Qd. Reserva  

29º 1132 NILSON LOPES DE MELLO 1 Qd. Reserva  

30º 239 RICARDO TAVARES RIBEIRO 1 Qd. Reserva  

31º 589 PERLA PIEDADE VALENTE PRATA 1 Qd. Reserva  

32º 968 MARCELO DESIDERE DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

33º 485 ESTER ALEGRIA CAVALCANTE 1 Qd. Reserva  

34º 1294 ANTONIO JOSÉ RODRIGUES COSTA 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO I - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 20 de 45 

 

1º 708 REINALDO ROLIM DA SILVA 5 Aprovado(a)  

2º 1305 EDUARDO SANTOS DE MEDEIROS 4 Aprovado(a)  

3º 1211 SIMONE LEÃO DOS SANTOS 4 Aprovado(a)  

4º 1627 DAVID CORREA NOGUEIRA  4 Aprovado(a)  

5º 435 FRACISCA ADRIANE ALMEIDA DE SOUZA 3 Qd. Reserva  

6º 557 PATRICIA BENTES DOURADO 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO II - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 65 LEIR SILVA PEREIRA  6 Aprovado(a)  

2º 422 HELEVENILSON SILVA PINTO 5 Aprovado(a)  

3º 221 CRISLEY KAROL TAVARES DE MEDEIROS 4 Aprovado(a)  

4º 1381 GIZELE DE ALMEIDA PAIVA  2 Aprovado(a)  

5º 467 JALDERSON MACEDO OLIVEIRA 1 Aprovado(a)  

6º 1208 ZILANE DE VASCONCELOS BATISTA  1 Qd. Reserva  

7º 1113 GILMARA DA SILVA VASCONCELOS  1 Qd. Reserva  

8º 499 
MARIA DO SOCORRO FERREIRA 

BARBOSA 
1 Qd. Reserva  

9º 290 DEUZIANE GOMES BARBOSA 1 Qd. Reserva  

10º 442 ELTON SOUZAFONSECA 1 Qd. Reserva  

11º 291 JOICIANE FERREIRA BARBOSA  1 Qd. Reserva  

12º 1182 ELINARA PATACHO ALMEIDA 1 Qd. Reserva  

13º 126 ELIEL LIMA DE NEGREIROS  1 Qd. Reserva  

14º 1371 GENESIS ALVES DE LIMA 1 Qd. Reserva  

15º 1386 MARIELE RIBEIRO DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

16º 1380 AUGUSTO DE SOUZA SANTOS  1 Qd. Reserva  

17º 1677 JOANA FERREIRA DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

18º 1275 LAURIANA DOS SANTOS TAVARES 1 Qd. Reserva  

19º 1678 ALTAIR TAVARES DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

20º 1072 ALINE DOS SANTOS GUERREIRO 1 Qd. Reserva  

21º 952 FELIPE DA SILVA VASCONCELOS  1 Qd. Reserva  

22º 247 RAIANE AMAZONAS DE SOUZA  1 Qd. Reserva  

23º 1497 CLEOMIRA DOS SANTOS TAVARES  1 Qd. Reserva  

24º 1104 AMANDA RISSALY PAIVA ARAUJO 1 Qd. Reserva  

25º 539 VALCINEI DUTRA DE SOUZA 1 Qd. Reserva  

26º 102 
HERBERTH TORQUATO FERREIRA DOS 

SANTOS  
1 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 21 de 45 

 

27º 769 NAIARA DE MEDEIROS VASCONCELOS  1 Qd. Reserva  

ZONA RURAL POLO II - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 624 SUELY MARTINS DOS SANTOS 6 Aprovado(a)  

2º 420 MARIANE LOBATO PAIVA  6 Aprovado(a)  

3º 48 ELIUDES ARAUJO ALVES  5 Aprovado(a)  

4º 122 ROSICLAY DE SOUZA GONDIM  5 Aprovado(a)  

5º 1007 DANUBIL FERNANDES DE MEDEIROS 5 Aprovado(a)  

6º 1392 MARCOS MARQUES DE ALMEIDA  4 Aprovado(a)  

7º 413 NIZANDRO MAZARA DANTAS 4 Aprovado(a)  

8º 588 TASSIANO CARDOSO RODRIGUES  4 Aprovado(a)  

9º 200 ELINALDO MENDES BARBOSA  4 Qd. Reserva  

10º 236 PAMELA AYUMY TAVARES DE MEDEIROS 4 Qd. Reserva  

11º 1103 MESSIAS MATOS DE ANDRADE 3 Qd. Reserva  

12º 566 ELZILENE LIMA DE NEGREIROS 3 Qd. Reserva  

13º 544 NATALIA PEREIRA TAVARES 2 Qd. Reserva  

14º 1355 ROSA MARIA MENDES  1 Qd. Reserva  

15º 140 OZILDA DE ANDRADE VASCONCELOS  1 Qd. Reserva  

16º 169 RAY FRAN FARIAS DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

17º 98 CIETE GUIMARAES SILVA  1 Qd. Reserva  

18º 457 MAURILIO JOSE DA SILVA RIBEIRO 1 Qd. Reserva  

19º 534 BERENICE FERREIRA BRASIL 1 Qd. Reserva  

20º 1378 JOMAR DA SILVA VASCONCELOS 1 Qd. Reserva  

21º 1500 DANIEL JORGE GOMES MEDEIROS 1 Qd. Reserva  

22º 939 TUDE RAMOS DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

23º 449 RUTE PEREIRA DE LIMA 1 Qd. Reserva  

24º 1605 MAXI FERREIRA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

25º 478 ALCIONE TAVARES DE MEDEIROS 1 Qd. Reserva  

26º 180 ANA PAULA FERREIRA FERNANDES  1 Qd. Reserva  

27º 604 GRACILIANE TACIORARIO MICHILES 1 Qd. Reserva  

28º 228 JOSIANE DA SILVA LIMA  1 Qd. Reserva  

29º 46 LETICIA FERREIRA AMAZONAS 1 Qd. Reserva  

30º 497 ELENILCE LEDA GONÇALVES  1 Qd. Reserva  

31º 66 MAURICIO DANIEL DE MEDEIROS PAIVA  1 Qd. Reserva  

32º 1385 JOSIVAN DOS SANTOS BENTES  1 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 22 de 45 

 

33º 759 LEONARDO FERREIRA MATOS  1 Qd. Reserva  

34º 229 DAYSE BRANDAO DA FONSECA 1 Qd. Reserva  

35º 527 PEDRO CASTRO MENDES  1 Qd. Reserva  

36º 1111 
ANTONIO EVANDRO CARDOSO DE 

CARVALHO 
1 Qd. Reserva  

37º 282 JHONATHAN DOS SANTOS TAVARES  1 Qd. Reserva  

38º 1201 SARAH CARDOSO DE CARVALHO 1 Qd. Reserva  

39º 1288 JHEMERSON MEDEIROS DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

40º 206 GELCINARA FERREIRA DA CRUZ 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO II - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1289 SINEA TAVARES DE MEDEIROOS 7,5 Aprovado(a)  

2º 628 ANILTON  MICHILES PAZ 5 Aprovado(a)  

3º 713 CLAUDIONOR DA SILVA E SILVA  5 Aprovado(a)  

4º 1221 AURINEI GOMES DE LIMA  5 Aprovado(a)  

5º 715 ANDREZA SILVA RIBEIRO 5 Aprovado(a)  

6º 660 LUIZ CARLOS MARTINS DOS SANTOS  5 Aprovado(a)  

7º 192 DELZIENE VASCONCELOS DA SILVA 4 Qd. Reserva  

8º 625 ELINALDO FARIAS QUINTINO 4 Qd. Reserva  

9º 47 RAIMUNDO JANILSON RODRIGUES PINTO 4 Qd. Reserva  

10º 1269 GIGLINILSON ALMEIDA PAIVA 4 Qd. Reserva  

11º 855 MARILIA MENDONÇA PEREIRA  4 Qd. Reserva  

12º 477 OTINOEL GOMES FILHO 2 Qd. Reserva  

13º 207 MANOEL AILTON MICHILES DA PAZ 2 Qd. Reserva  

14º 436 
MARCOS ALEXANDRE FERREIRA DA 

COSTA  
2 Qd. Reserva  

15º 1119 HERCULANO RODRIGUES NETO 2 Qd. Reserva  

16º 78 ALDEJANER DA SILVA CORREA 2 Qd. Reserva  

17º 851 ANTONIO DOS SANTOS FERREIRA  1 Qd. Reserva  

18º 1668 JEREMIAS ALVES DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

19º 104 AURICELIO LOPES BATISTA 1 Qd. Reserva  

20º 203 JOEL DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

21º 32 ELBERSON CASTRO MENDES 1 Qd. Reserva  

22º 326 RODRIGO LAVAREDA FERREIRA 1 Qd. Reserva  

23º 983 ANDREIA SARINA ALVES MOTA  1 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 23 de 45 

 

24º 1499 KEVIN CRISTIAN SILVA DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

 

 

ZONA RURAL POLO II - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1287 
RAIMUNDA BLANDINA TAVARES DE 

MEDEIROS 
8,5 Aprovado(a)  

 

ZONA RURAL 
POLO II - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

(EJA) 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1626 SORAYA SANTOS DE MEDEIROS 5 Aprovado(a)  

2º 558 ALCIANE MARIA DA CRUZ FERNANDES 4 Aprovado(a)  

3º 724 ADELCIENIO MICHILES LEDA  4 Aprovado(a)  

4º 1157 ARCLÍNGIO GONÇALVES DA SILVA 4 Qd. Reserva  

5º 405 JOAO DE JESUS SOARES 2 Qd. Reserva  

6º 211 VALCIRA DOS SANTOS VASCONCELOS  1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO III - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 811 MARINELES ROMOALDO DE OLIVEIRA  6 Aprovado(a)  

2º 834 IRINEU BATISTA DOS SANTOS 6 Aprovado(a)  

3º 388 ELIANE MARIA DA SILVA BATISTA  5,5 Aprovado(a)  

4º 817 MANOEL DE SOUZA DE OLIVEIRA  5,5 Aprovado(a)  

5º 873 DANIEL RIBEIRO SANTOS  5,5 Aprovado(a)  

6º 370 MISAEL DA SILVA SILVA  5 Aprovado(a)  

7º 371 NATALINO SOARES SANTANA  5 Aprovado(a)  

8º 815 EDMILSON DA SILVA PEREIRA  5 Aprovado(a)  

9º 818 SELUMIEL MICHILES ALENCAR 5 Aprovado(a)  

10º 819 ROSINALDO SANTANA BOTA  5 Aprovado(a)  

11º 323 RUEL DE OLIVEIRA  5 Aprovado(a)  

12º 814 NILSON RIBEIRO CUNHA  5 Aprovado(a)  

13º 813 JEREMIAS CAPOTE BARBOSA  5 Aprovado(a)  

14º 1127 DERLY DE OLIVEIRA MICHILES  5 Aprovado(a)  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 24 de 45 

 

15º 879 NEUZARINA MARIA DA SILVA  5 Aprovado(a)  

16º 896 
HELEN MARIA DA COSTA DE 

ALBUQUERQUE 
5 Aprovado(a)  

17º 899 FRANCISCO NEVES SANTANA 5 Aprovado(a)  

18º 1664 ROSINEIDE MICHILES LOPES  5 Aprovado(a)  

19º 357 CARISTON DA SILVA  BATISTO 5 Aprovado(a)  

20º 838 GLEICINETE SANTOS DOS SANTOS  5 Aprovado(a)  

21º 827 DIOGO DA SILVA OLIVEIRA  5 Aprovado(a)  

22º 351 JOSE CRISTINO AMANCIO OLIVEIRA  5 Aprovado(a)  

23º 1047 ALIETE MARIA DA SILVA  5 Aprovado(a)  

24º 872 REGINALDO DA SILVA OLIVEIRA  5 Aprovado(a)  

25º 511 MACIEL DA SILVA OLIVEIRA  5 Aprovado(a)  

26º 217 EUZEBIO JOSE DA SILVA TORQUATO 5 Aprovado(a)  

27º 862 ERISTO DOS SANTOS PEREIRA  5 Aprovado(a)  

28º 845 IZAQUEL GASTAO PEREIRA  4 Aprovado(a)  

29º 831 GLEICIETE SANTOS DOS SANTOS  4 Aprovado(a)  

30º 310 VALCIMAR DA SILVA DOS SANTOS  4 Aprovado(a)  

31º 318 MARCINES CUNHA PEREIRA  4 Aprovado(a)  

32º 825 TELMA SANTOS DA SILVA  4 Aprovado(a)  

33º 820 ALEX JUNIOR SANTOS DE OLIVEIRA  4 Aprovado(a)  

34º 1299 ALDERICO DOS SANTOS BATISTA  4 Aprovado(a)  

35º 897 JOCIMERE DE OLIVEIRA DE SOUZA  4 Aprovado(a)  

36º 878 CLAUDETE OLIVEIRA DE OLIVEIRA  4 Aprovado(a)  

37º 837 CRISTIANO OLIVEIRA DE SOUZA  4 Aprovado(a)  

38º 840 JOZANA DA SILVA OLIVEIRA  4 Aprovado(a)  

39º 808 WALTER RIBEIRO DE SOUZA 4 Aprovado(a)  

40º 361 LICO DA SILVA MENEZES  4 Aprovado(a)  

41º 858 HILQUIAS DE ALQUERQUE PAIXAO 4 Aprovado(a)  

42º 866 MARICA CRISTINO DE OLIVEIRA  4 Aprovado(a)  

43º 375 DECIO DA SILVA SOUZA 4 Aprovado(a)  

44º 373 NILZA MARIA DE ALBUQUERQUE 3 Aprovado(a)  

45º 374 JOENICE DOS SANTOS DA SILVA  3 Aprovado(a)  

46º 1029 JOCIMAR ALENCAR DOS SANTOS 3 Aprovado(a)  

47º 812 CLEOTO CRISTINO ORTENCIO 3 Aprovado(a)  

48º 1405 EDIMACIA DOS SANTOS DA SILVA  2 Aprovado(a)  

49º 317 CLEOSON BATISTA MICHILES  2 Aprovado(a)  

50º 379 VAGNILSON DOS SANTOS BATISTA  2 Aprovado(a)  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 25 de 45 

 

51º 395 RUBENS VIANA DOS SANTOS  2 Aprovado(a)  

52º 1326 SIDNEY MICHILES 2 Aprovado(a)  

53º 816 ROZENILDO SERGIO SILVA DA SILVA  2 Aprovado(a)  

54º 325 SIVANO DE OLIVEIRA 2 Qd. Reserva  

55º 836 GRACINETE PEREIRA MICHILES  2 Qd. Reserva  

56º 833 LOURENCO DOS SANTOS  2 Qd. Reserva  

57º 874 NIQUINALDO DA SILVA CRISTINO 2 Qd. Reserva  

58º 863 DEOCLIDES SANTANA  2 Qd. Reserva  

59º 865 EMANOEL DA SILVA  2 Qd. Reserva  

60º 1328 HERLI PEREIRA DA CRUZ 2 Qd. Reserva  

61º 1037 JONAS MAURY SILVA DE OLIVEIRA  2 Qd. Reserva  

62º 321 HEMRIQUE PEREIRA 2 Qd. Reserva  

63º 376 EDILSON DA SILVA RIBEIRO 2 Qd. Reserva  

64º 1039 MARINETH BATISTA DOS SANTOS  1,5 Qd. Reserva  

65º 316 ROBERTO CARLOS DE MARIA BATISTA  1,5 Qd. Reserva  

66º 305 MIZAEL NATO VICENTE  1,5 Qd. Reserva  

67º 1406 NEIZE TIBURCIO PEREIRA  1 Qd. Reserva  

68º 1410 RAFAEL VITORIA SANTANA 1 Qd. Reserva  

69º 306 MILTON DE OLIVEIRA SILVA  1 Qd. Reserva  

70º 308 LAIDSON PEREIRA BATISTA  1 Qd. Reserva  

71º 309 WALQUIMAR VIANA  1 Qd. Reserva  

72º 313 ELEOMARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

73º 375 lEONILZA DA PAZ SILVA  1 Qd. Reserva  

74º 378 DENIVANE LOPES DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

75º 382 ERASMO GUIMARAES DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

76º 852 ALDISON CUNHA DA SILVA  1 Qd. Reserva  

77º 392 LUCILENE BATISTA DIAS 1 Qd. Reserva  

78º 400 ERICO DA SILVA PEREIRA  1 Qd. Reserva  

79º 824 VALDENEY SILVA DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

80º 324 
ALDERENIS CELESTE GUIMARAES DE 

ALMEIDA  
1 Qd. Reserva  

81º 1068 JENISON BRAS MICHILES  1 Qd. Reserva  

82º 898 EDINEIRE OLIVEIRA DA SILVA  1 Qd. Reserva  

83º 876 MARCINHO SANTANA TIBURCIO 1 Qd. Reserva  

84º 877 GERISSON PERREIRA DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

85º 1004 ELILSON DA SILVA OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

86º 1026 NEILIANE TIBURCIO DE ALMEIDA  1 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 26 de 45 

 

87º 823 ARIMAR PEREIRA MICHILES  1 Qd. Reserva  

88º 801 ERLILSON PEREIRA DA CRUZ 1 Qd. Reserva  

89º 303 ANDREZIANE GUIMARAES DE ALMEIDA  1 Qd. Reserva  

90º 304 SIRLENE MICHILES PEREIRA  1 Qd. Reserva  

91º 1663 ENIVALDO MICHILES LOPES  1 Qd. Reserva  

92º 828 MARLON ALENCAR GUILHERME  1 Qd. Reserva  

93º 844 AURENICE DE ALBUQUERQUE PAIXAO 1 Qd. Reserva  

94º 832 MARCILENE BATISTA DOS SANTOS  1 Qd. Reserva  

95º 354 ELEONISSON DE ALBUQUERQUE PAIXAO 1 Qd. Reserva  

96º 362 IRINEIA TELVINO DA SILVA  1 Qd. Reserva  

97º 113 ELENILSON DE ALBUQUERQUE SANTANA  1 Qd. Reserva  

98º 359 JOMAR SANTOS DE ANDRADE 1 Qd. Reserva  

99º 1350 HUBERNISON DA SILVA DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

100º 1030 ELIZANGELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

101º 823 ORIMAR DOS SANTOS SILVA  1 Qd. Reserva  

102º 595 EDVONE OLIVEIRA DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO III - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1538 MANOEL DE SOUZA  8,5 Aprovado(a)  

2º 369 JACOB SANTOS DE SOUZA  6 Aprovado(a)  

3º 821 RAQUEL PEREIRA MICHILES  6 Aprovado(a)  

4º 1038 ERCILIO DE OLIVEIRA GASTAO  6 Aprovado(a)  

5º 1408 JUCIANA SANTOS DOS SANTOS  5 Aprovado(a)  

6º 841 FELIPE SOARES  5 Aprovado(a)  

7º 842 EDSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA  5 Aprovado(a)  

8º 1340 ANTENOR OLIVEIRA  5 Aprovado(a)  

9º 887 RODRIGO LOPES DE NASCIMENTO 5 Aprovado(a)  

10º 890 FRANCINEI BATISTA DOS SANTOS  5 Aprovado(a)  

11º 880 LEANDRO DA SILVA CRISTINO 5 Aprovado(a)  

12º 882 INACIO CRISTINO DA SILVA  5 Aprovado(a)  

13º 356 VALCINEI DA SILVA  5 Aprovado(a)  

14º 806 DINOEL RIBEIRO 5 Aprovado(a)  

15º 864 LAERCIO JOSE CRISTINO DA SILVA  5 Aprovado(a)  

16º 822 TIBA SOARES DOS SANTOS  4,5 Aprovado(a)  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 27 de 45 

 

17º 1659 JOSIBIAS ALENCAR DOS SANTOS  4,5 Aprovado(a)  

18º 869 GELSON DA SILVA DE OLIVEIRA  4,5 Aprovado(a)  

19º 1126 JAECIO SANTOS DE ANDRADE 4 Aprovado(a)  

20º 881 LONALDO DA SILVA MENEZES 4 Aprovado(a)  

21º 809 INILDE DA SILVA OLIVEIRA  4 Aprovado(a)  

22º 1621 TIRZA DE OLIVEIRA MOTA  4 Aprovado(a)  

23º 839 ROBSON TIBURCIO DE OLIVEIRA  4 Aprovado(a)  

24º 807 JERONI PEREIRA MICHILES  4 Aprovado(a)  

25º 301 FRANSISCO DA SILVA OLIVEIRA  4 Aprovado(a)  

26º 1401 EDUARDO MICHILES LOPES 4 Aprovado(a)  

27º 805 JOAO SOUZA DE OLIVEIRA FILHO 4 Aprovado(a)  

28º 868 EULER DE OLIVEIRA BRAZ  4 Aprovado(a)  

29º 1407 LECINILDO MIQUILES PEREIRA  4 Aprovado(a)  

30º 307 BARNABE DE OLIVEIRA DE SOUZA 4 Aprovado(a)  

31º 390 GENILSON PEREIRA DOS SANTOS  3 Aprovado(a)  

32º 397 ELITO DA SILVA DOS SANTOS  3 Aprovado(a)  

33º 358 ERIELDO MENDONÇA DE OLIVEIRA  3 Aprovado(a)  

34º 352 IRIVALDO DOS SANTOS BATISTA  2,5 Aprovado(a)  

35º 848 BRUNO BATISTA DE OLIVEIRA  2 Aprovado(a)  

36º 315 THOMAZ AMANCIO DE OLIVEIRA  2 Aprovado(a)  

37º 1402 MANETE SANTANA BOTA  2 Aprovado(a)  

38º 389 ALZATE MIQUILES DE OLIVEIRA  2 Aprovado(a)  

39º 398 MAILZA DA PAZ SILVA  2 Aprovado(a)  

40º 1330 ALIOMAR SANTOS DE OLIOVEIRA  2 Aprovado(a)  

41º 888 ADENILSON PEREIRA DA SILVA  2 Aprovado(a)  

42º 355 ARINETO SANTANA DE OLIVEIRA  2 Aprovado(a)  

43º 835 DENIVAN DOS SANTOS GASTAO  2 Aprovado(a)  

44º 353 ISIA MARIA DE ALBUQUERQUE 2 Aprovado(a)  

45º 367 ORIVALDO DE OLIVEIRA MIQUILES  2 Qd. Reserva  

46º 852 MARIA DA SILVA BATISTA  2 Qd. Reserva  

47º 215 JOAO ALVES FERREIRA  2 Qd. Reserva  

 

 

ZONA RURAL POLO IV - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 56 MARIA ALCINETE PEREIRA CORREA 6 Aprovado(a)  

2º 512 EMILTON RODRIGUES DE RODRIGUES 6 Aprovado(a)  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 28 de 45 

 

3º 64 JONISON GONDIM OLIVEIRA 6 Aprovado(a)  

4º 1430 SELMA FERREIRA DOS SANTOS 5 Aprovado(a)  

5º 749 RIVIANE MEDEIROS DA CRUZ 5 Aprovado(a)  

6º 976 TELMA BATISTA VIANA 5 Aprovado(a)  

7º 653 MANOEL DOS SANTOS MENEZES 5 Aprovado(a)  

8º 590 SIMONE DOS SANTOS MENEZES 5 Aprovado(a)  

9º 1665 ALEILSON GOES DA COSTA 5 Aprovado(a)  

10º 1020 IRACEMA BATISTA LOPES 4 Qd. Reserva  

11º 574 ELIAS MIRANDA OLIVEIRA 4 Qd. Reserva  

12º 964 ELIONE NEGREIROS DA SILVA 4 Qd. Reserva  

13º 1622 ALCINETE DA SILVA GOMES 4 Qd. Reserva  

14º 26 DIONEY ALVES ROLIM 4 Qd. Reserva  

15º 1308 WANIA CRISTINE BENTES DOS SANTOS 3 Qd. Reserva  

16º 1033 
MARIA DO LIVRAMENTO ALVES DE 

OLIVEIRA 
2 Qd. Reserva  

17º 251 IZOMAR FERREIRA LOBATO 2 Qd. Reserva  

18º 1154 DULCINEIA ALVES GONDIM 2 Qd. Reserva  

19º 561 JESSICA PARINTINS DE MENEZES 2 Qd. Reserva  

20º 1034 ROBERLAN COSTA DA COSTA 2 Qd. Reserva  

21º 1373 ROSARIA PAIVA CRUZ 2 Qd. Reserva  

22º 35 RIVALDO RODRIGUES LOPES 2 Qd. Reserva  

23º 474 IZOMARA LOBATO PAIVA 1 Qd. Reserva  

24º 1649 MANOEL ZANHE DA SILVA TAVARES 1 Qd. Reserva  

25º 197 ROBERTINA VALENTIM BARROS 1 Qd. Reserva  

26º 920 MARENE LOBATO VALENTIM 1 Qd. Reserva  

27º 146 GEISIANE PINHEIRO ALVES 1 Qd. Reserva  

28º 1374 CARLOS NEGREIROS CORREA 1 Qd. Reserva  

29º 264 VALDERLAN DE OLIVEIRA LOBATO 1 Qd. Reserva  

 

 

ZONA RURAL POLO IV - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 82 WALCY EVANGELISTA RODRIGUES 8,5 Aprovado(a)  

2º 995 SERGIO SILVA DOS SANTOS 5,5 Aprovado(a)  

3º 1441 JANY CLEIDE DE OLIVEIRA GOMES 5 Aprovado(a)  

4º 128 CARLOS DO NASCIMENTO PINTO 5 Aprovado(a)  

5º 28 JOSIMAR DA SILVA SANTOS 4 Aprovado(a)  

6º 1528 CLEITON LOBO GONDIM 4 Qd. Reserva  

7º 1203 IDERANI JOSÉ BARROS PEIXOTO 3,5 Qd. Reserva  

8º 196 JHONATAS FERREIRA BARROS 2 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 29 de 45 

 

9º 187 JOSE RIBEIRO PEIXOTO FILHO 1 Qd. Reserva  

10º 500 GENISE DA SILVA FERRAZ 1 Qd. Reserva  

11º 53 MARISMAR RIRISON MENEZES SOARES 1 Qd. Reserva  

 

 

 

ZONA RURAL POLO V - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 112 ROSANA FERREIRA DA SILVA 4 Aprovado(a)  

2º 1261 ELIZANGELA DE ARAUJO RODRIGUES 2 Qd. Reserva  

3º 957 DIGLEANE SILVA DE SOUZA 1 Qd. Reserva  

4º 254 ELEONORA RODRIGUES CABRAL 1 Qd. Reserva  

5º 740 LEONARDO DE SOUZA NASCIMENTO 1 Qd. Reserva  

6º 775 DEISIANE FERREIRA CARDELLY 1 Qd. Reserva  

7º 17 JANAINA MATOS FERREIRA 1 Qd. Reserva  

8º 1339 ALFERES BARAUNA PUREZA 1 Qd. Reserva  

9º 1238 SANDERLEY DE SOUZA BARATA 1 Qd. Reserva  

10º 1336 DARLESSON RAFAEL BORGES 1 Qd. Reserva  

11º 1232 ELTON BARAUNA PUREZA 1 Qd. Reserva  

12º 194 LEANDRO MIRANDA DA SILVA 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO V - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1654 VALQUIRIA PEREIRA MIRANDA 7,5 Aprovado(a)  

2º 1302 ADRIANA MEDEIROS DINELLI 5 Aprovado(a)  

3º 1432 ELVIS COSTA MORAES 5 Aprovado(a)  

4º 191 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 4 Aprovado(a)  

5º 1247 PRISCILA DOS SANTOS ANDRADE 4 Aprovado(a)  

6º 1248 ELEOMARA ANDRADE MARTINS 4 Aprovado(a)  

7º 524 
ADEMAR FERREIRA DO NASCIMENTO 

FILHO 
3 Aprovado(a)  

8º 262 ELZIANE AS PESSOA 2 Qd. Reserva  

9º 1387 MARIA VALCILENE CARDOSO 2 Qd. Reserva  

10º 1232 SUELY EVANGELISTA DA SILVA 1 Qd. Reserva  

11º 453 ANA LUCIA GAMA DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

12º 1146 IDIENE LIMA SILVA RIBEIRO 1 Qd. Reserva  

13º 218 ALDENEI RODRIGUES DE SOUZA 1 Qd. Reserva  

14º 409 MARILZA BARBOSA ARAUJO 1 Qd. Reserva  

15º 1372 OCIENE DIAS LOPES DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 30 de 45 

 

16º 45 JACKSON DE ALMEIDA OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

17º 252 JOSEILSON CASTRO DE MATOS 1 Qd. Reserva  

18º 237 ELIOMAR LOPES GAMA 1 Qd. Reserva  

19º 542 RAILSON PINHEIRO DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

20º 214 MARIA DE NAZARE PANTOJA BARBOSA 1 Qd. Reserva  

21º 452 JOSIVALDO GAMA DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva  

22º 1262 JESSICA GONÇALVES DA CRUZ 1 Qd. Reserva  

23º 59 ANGELA PEREIRA RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

24º 473 ELIETE DE ARAUJO RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

25º 591 GELEAD PINHEIRO DOS SANTOS 1 Qd. Reserva  

26º 535 JOSE ALTAMIR MATOS CORREA 1 Qd. Reserva  

27º 470 JAQUELINE FARIAS LIMA 1 Qd. Reserva  

28º 1168 EMERSON DA SILVA RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

29º 712 RAQUEL MARIALVA RIBEIRO DO EGITO 1 Qd. Reserva  

30º 761 ANTONIO JOSE DE SOUZA BRAZ 1 Qd. Reserva  

31º 1239 FABRICIA HANNA MICHILES BATISTA 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO V - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1223 ANA RITA GOES NEGREIROS 5 Aprovado(a)  

2º 450 ELBA SA PESSOA 5 Aprovado(a)  

3º 1116 ELIOMAR OLIVEIRA RODRIGUES 4 Aprovado(a)  

4º 13 LEOMAR SOUZA DO NASCIMENTO 2 Aprovado(a)  

5º 1282 FRANCISCO CARLOS BARBOSA DA SILVA 2 Aprovado(a)  

6º 295 ALEXANDRO DA SILVA FERRAZ 2 Aprovado(a)  

7º 1255 JOSE ALESSANDRO BATISTA DIAS 1 Qd. Reserva  

8º 1273 MARCIO FERREIRA CARDOSO 1 Qd. Reserva  

9º 263 CLEIDE DOS ANJOS CASTRO 1 Qd. Reserva  

10º 729 MANDERSON DOS SANTOS MARTINS 1 Qd. Reserva  

11º 289 RAFAEL AFONSO REIS 1 Qd. Reserva  

12º 1263 JOSILENE RIBEIRO ARAUJO 1 Qd. Reserva  

13º 423 JULIMARA PEREIRA DA GLORIA 1 Qd. Reserva  

14º 1120 EDENILZA OLIVEIRA RODRIGUES 1 Qd. Reserva  

 

ZONA RURAL POLO V - EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 1711 JOAO CARLOS AMARAL DOS REIS 5 Aprovado(a)  

 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 31 de 45 

 

ZONA RURAL 
POLO V - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

(EJA) 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

 

1º 148 EDILANE SOUZA FONSECA 4 Aprovado(a)  

2º 216 
PRISCILA LORENA VASCONCELOS BORGES 

PIMENTEL 
1 Aprovado(a)  

3º 1266 KERLIANE DA SILVA CALDAS 1 Aprovado(a)  

 

 

ZONA RURAL POLO VI - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 296 ALDEVANE MACEDO FERREIRA 5 Aprovado(a) 

2º 637 ADRIANA PEREIRA GOÉS 5 Aprovado(a) 

3º 142 ROSILENE DA SILVA SOARES 4 Qd. Reserva 

4º 924 EDILENA AMARAL DE ARAUJO 4 Qd. Reserva 

5º 274 GREICIANE MICHILES GAMA 4 Qd. Reserva 

6º 461 MICHELE MIRANDA DA CUNHA 1 Qd. Reserva 

7º 1592 DAVID EMERSON MACEDO DA CRUZ 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO VI - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 156 FRANCISCA CONCEIÇÃO SOUZA DA SILVA 7,5 Aprovado(a) 

2º 1456 EDIMAR PINHEIRO DE GÓES 5 Aprovado(a) 

3º 652 CARLOS LUIZ DE GÓES COSTA 5 Aprovado(a) 

4º 631 MARIA MARCIENE MORAES 5 Aprovado(a) 

5º 630 SILVANA PANTOJA DE SOUZA 5 Aprovado(a) 

6º 408 JOÃO PAULO FREITAS PEREIRA 5 Aprovado(a) 

7º 1155 AURELIO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 5 Aprovado(a) 

8º 1011 JANDERCLEI BATISTA CAVALCANTE 4 Aprovado(a) 

9º 1084 ERLAM BRUNO ARAUJO BATISTA 4 Aprovado(a) 

10º 177 LUCILENE BOTA BATISTA 4 Aprovado(a) 

11º 172 ADEVANIO DORZANES 4 Aprovado(a) 

12º 1179 EDILEIDE MICHILES DA SILVA 4 Qd. Reserva 

13º 792 GREICI KELLY DUTRA GAMA 4 Qd. Reserva 

14º 592 FRANCINALDO SOUZA DA SILVA 4 Qd. Reserva 

15º 911 BRENA RACHEL BATISTA GONÇALVES 4 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 32 de 45 

 

16º 231 GENIVAL RODRIGUES CAVALCANTE 2 Qd. Reserva 

17º 134 ELIOMAR PINTO DE OLIVEIRA 2 Qd. Reserva 

18º 556 ROMILZA MEDEIROS MORAES 1 Qd. Reserva 

19º 1641 ALDENEIA PAZ DA SILVA 1 Qd. Reserva 

20º 1388 JAKIELE BATISTA MACEDO 1 Qd. Reserva 

21º 272 ANTONIA CLEANE BRANDÃO MIRANDA 1 Qd. Reserva 

22º 1268 MARGARIDA MIRANDA DA CUNHA 1 Qd. Reserva 

23º 616 RENATO MEDEIROS MORAES 1 Qd. Reserva 

24º 63 RAYANA LEÃO MENDES 1 Qd. Reserva 

25º 407 RENEY DOS SANTOS PINHEIRO 1 Qd. Reserva 

26º 403 NATANAEL ROMANO PEREIRA 1 Qd. Reserva 

27º 927 MARIA JUCIELE GOÉS FERNANDES 1 Qd. Reserva 

28º 1205 SILA GÓES DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

29º 43 CARLOS AUGUSTO GAMA DE AGUIAR 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO VI - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1081 
FRANCISCO IRIO DAS CHAGAS 

GONÇALVES 
5 Aprovado(a) 

2º 116 RAIMUNDO DA LUZ PAES GÓES 5 Aprovado(a) 

3º 938 JOÃO ELEANDRO PEREIRA 5 Aprovado(a) 

4º 619 JOSÉ ERIVAN GOES PEREIRA 4 Aprovado(a) 

5º 1635 ANTONIO JARLESON DA SILVA 4 Aprovado(a) 

6º 165 JOCIVALDO LIMA DE SOUZA 4 Aprovado(a) 

7º 1151 ADEVANILSON MACEDO DANTAS 4 Aprovado(a) 

8º 533 ROMÁRIO PINTO GÓES 4 Aprovado(a) 

9º 935 RAILCE GÓES DE GÓES 4 Qd. Reserva 

10º 601 FABIOLA PEREIRA TAVARES 2 Qd. Reserva 

11º 68 ANDERSON MICHILES GÓES 1 Qd. Reserva 

12º 507 PEDRO ALDINEI PEREIRA FARIAS 1 Qd. Reserva 

13º 1 FIRMINO SÁ ROLIM NETO 1 Qd. Reserva 

14º 179 SIMONE CORREA PAZ 1 Qd. Reserva 

15º 481 LUCILLIS DUTRA PERERA 1 Qd. Reserva 

16º 259 RONEY REIS RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

17º 926 JOSÉ FRANCISCO PINTO DUTRA 1 Qd. Reserva 

18º 158 RAIMUNDO DIEGO SÁ DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

19º 1354 SIMÃO RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

20º 746 MARIA MAINARA PEREIRA TAVARES 1 Qd. Reserva 

 

 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 33 de 45 

 

ZONA RURAL POLO VII - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 741 ROBSON CORREA CORREA 5 Aprovado(a) 

2º 1052 ALCIONE CRISTINA BRASIL GOLVIN 4 Aprovado(a) 

3º 1398 NELCIANE MARTINS GONÇALVES  4 Aprovado(a) 

4º 170 JOSIVETE DE OLIVEIRA RAITZ 4 Aprovado(a) 

5º 723 BRENDA NUNES DA ENCARNAÇÃO  4 Aprovado(a) 

6º 1183 ANNE GABRIELE DOS ANJOS  2 Qd. Reserva 

7º 931 FRANCINEIA ESTRAL DE LIRA NEGREIROS 1 Qd. Reserva 

8º 440 MARINETE MARIA CRUZ DASNEVES 1 Qd. Reserva 

9º 1376 EDILAINE LOPES VIEIRA  1 Qd. Reserva 

10º 1583 MARCELO DOS SANTOS DE SA 1 Qd. Reserva 

11º 266 MANOEL FELICIANO DA COSTA NETO 1 Qd. Reserva 

12º 50 JOSINEY PAZ DA SILVA  1 Qd. Reserva 

13º 488 PAULO SANTOS DA SILVA  1 Qd. Reserva 

14º 135 ANDRIO DOS SANTOS LIMA  1 Qd. Reserva 

15º 1638 GUSTAVO DA SILVA PAZ 1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO VII - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1542 OCIVALDA DIAS LOPES 8,5 Aprovado(a) 

2º 1694 MARIA DE NAZARE CORREA RAITZ 8,5 Aprovado(a) 

3º 1022 SILVIA CORREA GAMA  8,5 Aprovado(a) 

4º 1158 ANTONIO FAGNER STRAUS DE OLIVEIRA  6 Aprovado(a) 

5º 750 LUCIMIL MARTINS  5 Aprovado(a) 

6º 1057 RAIMUNDA CLEIDIANE MACEDO DA SILVA 5 Aprovado(a) 

7º 1337 WANDERLIN SANTOS DE OLIVEIRA 5 Aprovado(a) 

8º 101 ERILSON SANTOS DOS SANTOS  4 Aprovado(a) 

9º 111 ELIANA GOMES DE OLIVEIRA  4 Aprovado(a) 

10º 984 WALDIZA VIEIRA PEREIRA  4 Qd. Reserva 

11º 1178 NELCICLEY BRANDAO ALEGRIA  4 Qd. Reserva 

12º 857 MARIA LECILDA DA SILVA CORREA  4 Qd. Reserva 

13º 772 JACKSON DOS ANJOS  4 Qd. Reserva 

14º 925 ERIVELTON BATISTA GONÇALVES  4 Qd. Reserva 

15º 173 HUMBERTO CAVALCANTE CALANDRINO 4 Qd. Reserva 

16º 205 
ANTONIO CHARLES CAVALCANTE 

MICHILES  
4 Qd. Reserva 

17º 2 CRISTIANE FERREIRA DUARTE 3 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 34 de 45 

 

18º 642 NAIANE BATISTA DO CARMO 3 Qd. Reserva 

19º 139 MARA RITA DOS SANTOS AS 2 Qd. Reserva 

20º 245 MARIA QUITERIA TAVARES MEDIROS  2 Qd. Reserva 

21º 292 IRACILDA SOARES DOS SANTOS  1 Qd. Reserva 

22º 1310 ANTONIETA DOS SANTOS MARTINS  1 Qd. Reserva 

23º 297 MANOEL DANILTON LEITE  1 Qd. Reserva 

24º 1390 ANTONIETA DA SILVA NEGREIROS  1 Qd. Reserva 

25º 491 MARIA ROSINEIDE GONÇALVES  1 Qd. Reserva 

26º 1085 DEIZIANE BATISTA DO CARMO 1 Qd. Reserva 

27º 33 ADRIANA CARLA ARAUJO DE ALMEIDA  1 Qd. Reserva 

28º 490 ELEONORA SILVA DE ALMEIDA  1 Qd. Reserva 

29º 441 CRISTIANE DA CRUZ NEVES 1 Qd. Reserva 

30º 576 JOEL FRANK STRAUS DEOLIVEIRA  1 Qd. Reserva 

31º 185 EDILEUZA BRANDAO DE ALMEIDA  1 Qd. Reserva 

32º 106 SUELEN BONETE STRAUS DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

33º 856 JACKCILENE DOS ANJOS BASTO 1 Qd. Reserva 

34º 265 VALDEY SOARES DOS SATOS  1 Qd. Reserva 

35º 1073 RODRIGO GURJAO GOMES  1 Qd. Reserva 

36º 276 MARIA LUZIANE GONÇALVES RAMOS  1 Qd. Reserva 

37º 1006 LETICIA CRISTINA NUNES MEDEIROS 1 Qd. Reserva 

38º 1086 NATALIA ALMEIDA DE ALMEIDA  1 Qd. Reserva 

39º 1394 LANA STRAUS DE OLIVEIRA  1 Qd. Reserva 

40º 278 DARLEN CRISTINA RAMOS DOS SANTOS  1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO VII - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 659 JOAO PAULO QUEIROZ DA SILVA  7,5 Aprovado(a) 

2º 79 LEONARDO PEREIRA DA SILVA  5 Aprovado(a) 

3º 771 NEIMAR GOES PEREIRA  4 Aprovado(a) 

4º 941 JOSE MARIA ESTRAL DE LIRA  4 Aprovado(a) 

5º 445 MORGIANA SILVA DA SILVA  4 Aprovado(a) 

6º 123 IVANETE SOARES DE ALMEIDA 4 Aprovado(a) 

7º 610 OZIEL BRANDAO 4 Aprovado(a) 

8º 141 ALDAIR MARTINS DOS SANTOS  4 Aprovado(a) 

9º 426 DJAEL PAIVA DA CRUZ 2 Aprovado(a) 

10º 773 ROSILENE REGES MARTINS  2 Qd. Reserva 

11º 333 RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA  2 Qd. Reserva 

12º 489 HUDSON CESAR DE LIRA GOMES 1 Qd. Reserva 

13º 728 ELIZEU TAVARES DA SILVA  1 Qd. Reserva 

14º 523 MARLILSON SOUZA DO NASCIMENTO 1 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 35 de 45 

 

15º 498 TATIANA VIEIRA CATIVO 1 Qd. Reserva 

16º 279 BRUNO GONÇALVES PESSOA  1 Qd. Reserva 

17º 1185 RAMON HANDREO DA SILVA  1 Qd. Reserva 

18º 575 ALAN DOS SANTOS DA SILVA 1 Qd. Reserva 

19º 979 MATHEUS ESTRAL DE LIRA  1 Qd. Reserva 

20º 548 SIZIA LORENA NUNES MEDEIROS  1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO VII - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 0115 ISRAEL OLIVEIRA DA SILVA  2 Aprovado(a) 

 

ZONA RURAL POLO VIII - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 570 NAZIETE PALHETA DE NEGREIROS  5 Aprovado(a) 

2º 178 JACIELE GAMA COUTINHO 4 Aprovado(a) 

3º 1362 LAURA SIQUEIRA VIEIRA  4 Qd. Reserva 

4º 963 IRACILDA FAUSTINO PAIVA  4 Qd. Reserva 

5º 9 CLEA MARIA DA SILVA ARAUJO 2 Qd. Reserva 

6º 1531 MARIA ORQUISIA DA SILVA BELIZARIO 2 Qd. Reserva 

7º 465 ROSANGELA ARAUJO GARCIA  1 Qd. Reserva 

8º 416 ALINE CRISTINA RODRIGUES BATISTA  1 Qd. Reserva 

9º 62 TAND EVANGELISTA CARVALHO 1 Qd. Reserva 

10º 701 JARLESON SOARES DA SILVA  1 Qd. Reserva 

11º 1312 ALCIELY ALMEIDA DA SILVA  1 Qd. Reserva 

12º 854 ELIETE DA SILVA GOMES  1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO VIII - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1215 LUCIMARA GUIMARAES ARAUJO 6 Aprovado(a) 

2º 87 FRANCISCO CANINDE ALVES MACEDO 5 Aprovado(a) 

3º 188 MARIA MARCIA NEGREIROS CORREIA  5 Aprovado(a) 

4º 997 RONALDO RODRIGUES PAZ 5 Aprovado(a) 

5º 75 NILSON GOMES DE OLIVEIRA  5 Aprovado(a) 

6º 101 HOSANA DA COSTA FERREIRA  5 Aprovado(a) 

7º 954 LIA LALOR MUTIMO 5 Aprovado(a) 

8º 1347 RAIMUNDO MACEDO ARAUJO 4 Aprovado(a) 

9º 329 ANA LUCIA GUIMARAES BARBOSA  4 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 36 de 45 

 

10º 1138 ALDA LUCIA GUIMARAES BARBOSA  4 Qd. Reserva 

11º 504 GEORGE GOMES PINTO 4 Qd. Reserva 

12º 518 JOETE DA SILVA PALHETA  4 Qd. Reserva 

13º 81 ELIDIANE GOMES DE OLIVEIRA  4 Qd. Reserva 

14º 1193 DENIS PAIVA MULTIMO 4 Qd. Reserva 

15º 1484 GIOVANI PAULINO RODRIGUES  4 Qd. Reserva 

16º 606 ANTONIA RUIMARA PEREIRA FAUSTINO 4 Qd. Reserva 

17º 214 MARIA DE JESUS FERREIRA ALEGRIA  4 Qd. Reserva 

18º 1493 ALCIVANE NEGREIROS GARCIA 3 Qd. Reserva 

19º 1130 MARIA VANUZA GARCIA DA SILVA  2 Qd. Reserva 

20º 417 PERIVELSON RODRIGUES BATISTA  2 Qd. Reserva 

21º 758 JOCILENE BELIZARIO DA SILVA  2 Qd. Reserva 

22º 1634 MARIO JOSE FERREIRA DA SILVA  1 Qd. Reserva 

23º 1139 ALDENORA GUIMARAES BARBOSA  1 Qd. Reserva 

24º 513 SIDIANE PAZ GARCIA  1 Qd. Reserva 

25º 16 LILIAN NARA NEGREIROS CORREA 1 Qd. Reserva 

26º 1234 JEFFERSON GARCIA DA SILVA  1 Qd. Reserva 

27º 163 ANGELICA DA SILVA BRANDAO 1 Qd. Reserva 

28º 483 ROMERITO GARCIA MOREIRA 1 Qd. Reserva 

29º 1705 RAILEANE BATISTA PERDIGAO 1 Qd. Reserva 

30º 15 JACO DE MATOS LABOR  1 Qd. Reserva 

31º 1013 LUCAS DIAS AMARAL 1 Qd. Reserva 

32º 1606 MATEUS DOS SANTOS PEREIRA  1 Qd. Reserva 

33º 1012 TARCIANA FERREIRA CAVALCANTE  1 Qd. Reserva 

34º 1250 FRANCIANE SILVA DOS SANTOS  1 Qd. Reserva 

35º 905 JUCIELE JORDAO RODRIGUES  1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO VIII - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 517 ELIETE DE ALMEIDA BATISTA  6 Aprovado(a) 

2º 804 DILCILENE PAZ PEREIRA  6 Aprovado(a) 

3º 953 JUNISON LEITE RODRIGUES  5 Aprovado(a) 

4º 1486 JANDER GAMA DA SILVA  5 Aprovado(a) 

5º 103 ROSIANY GONGALVES DA SILVA  5 Aprovado(a) 

6º 1235 RUBEM ZOZIMO DA COSTA  4 Qd. Reserva 

7º 189 FRANCINEY MATOS GONZAGA  4 Qd. Reserva 

8º 717 ADEILSON MUTIMO LAVAREDA 4 Qd. Reserva 

9º 555 ELEILSON PALHETA DE NEGREIROS  4 Qd. Reserva 

10º 1216 MARCONDES DOS SANTOS SILVA  4 Qd. Reserva 

11º 1367 PEDRO PAULO PAES DA COSTA  4 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 37 de 45 

 

12º 508 SEBASTIAO FAUSTINO PEREIRA  4 Qd. Reserva 

13º 67 ADEVAN ARAUJO GRACIA  4 Qd. Reserva 

14º 709 MARIA CECILIA BELIZARIO DA SILVA  3 Qd. Reserva 

15º 966 ROMARIO LOPES BATISTA  3 Qd. Reserva 

16º 770 JOSE DE NAZARE PEREIRA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

17º 1318 ALCIMAR ASSUNCAO DA SILVA  1 Qd. Reserva 

18º 27 HELINEY LUCAS COSMO ARAUJO 1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO IX - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1421 MICHERLEN BATISTA FARIAS 5 Aprovado(a) 

2º 730 MARIA DOMITILA FREIRE BARBOSA 4 Aprovado(a) 

3º 343 MARCO RODRIGUES DANTAS 4 Aprovado(a) 

4º 798 ELBSON LARANJEIRA LIMA 4 Aprovado(a) 

5º 572 DERLUCILENE RODRIGUES PINHEIRO 4 Aprovado(a) 

6º 1040 HELLEN MARIA FERREIRA DOS SANTOS 4 Qd. Reserva 

7º 1338 GILVAN NUNES DA SILVA 4 Qd. Reserva 

8º 1148 AUGUSTA FERREIRA NUNES 4 Qd. Reserva 

9º 430 SILVIO LIMA PINHEIRO 2 Qd. Reserva 

10º 1150 GESIANE NUNES FERREIRA 2 Qd. Reserva 

11º 1639 MOISES MOREIRA LOPES 2 Qd. Reserva 

12º 185 RAIMARA FREIRE MACEDO 1 Qd. Reserva 

13º 184 JUCICLEIDE ALVES BARBOSA 1 Qd. Reserva 

14º 1618 JACQUELINE LOPES MENDONÇA 1 Qd. Reserva 

15º 1217 ARACY FERREIRA DA SILVA 1 Qd. Reserva 

16º 565 RONEY BENTES MARQUES 1 Qd. Reserva 

17º 1427 ELEILSON DOS SANTOS GOES 1 Qd. Reserva 

18º 918 LUZIANE GARCIA MOREIRA 1 Qd. Reserva 

19º 479 GENESES SANTOS DA SILVA 1 Qd. Reserva 

20º 503 DOMINGAS DIVINA DA SILVA LAVAREDA 1 Qd. Reserva 

21º 3 EDILENA DE MATOS QUEIROZ 1 Qd. Reserva 

22º 1416 MARIA LAIS SILVA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO IX - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 130 TEREZA DE JESUS CORREA RAITZ 7,5 Aprovado(a) 

2º 710 RAQUEL FREIRE DE OLIVEIRA 6 Aprovado(a) 

3º 1478 SILVIA CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA 6 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 38 de 45 

 

4º 1604 RAIMUNDO DE JESUS PINHEIRO 5 Aprovado(a) 

5º 40 JOSE ALBERTO MACEDO DE OLIVEIRA 5 Aprovado(a) 

6º 552 JANISON DOS SANTOS NEVES 5 Aprovado(a) 

7º 1342 ELIOMAR ALEXANDRE DA SILVA 5 Aprovado(a) 

8º 1114 CLIDIANE RODRIGUES FERREIRA 5 Aprovado(a) 

9º 131 RODRIGO CORREA RAITZ 4 Aprovado(a) 

10º 789 SEBASTIÃO FREIRE 4 Aprovado(a) 

11º 1319 GILMAR NUNES FERREIRA 4 Aprovado(a) 

12º 129 MARIA VANDIRA MONTEIRO PINTO 4 Qd. Reserva 

13º 621 JOCIMAR GAMA FREIRE 4 Qd. Reserva 

14º 132 CELIO FREIRE DA SILVA 4 Qd. Reserva 

15º 1128 NELISON MOREIRA LOPES 4 Qd. Reserva 

16º 425 ADRIANA DE SOUZA FONSECA 4 Qd. Reserva 

17º 171 VANDERSON PINHEIRO NUNES 4 Qd. Reserva 

18º 1636 ADAILTON MOREIRA FREIRE 4 Qd. Reserva 

19º 174 EMERSON DE SOUZA DA SILVA 2 Qd. Reserva 

20º 25 JADISON FERREIRA LIMA 2 Qd. Reserva 

21º 1425 DILEUZA GAMA FREIRE 2 Qd. Reserva 

22º 994 TATIANA MALAGUETA DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

23º 714 DINELMA GAMA FREIRE 2 Qd. Reserva 

24º 1413 MARIA IONI DE SÁ 2 Qd. Reserva 

25º 1186 
JOSE RUBENS MIRANDA DE OLIVEIRA 

JUNIOR 
2 Qd. Reserva 

26º 1322 ERLESSON LAVAREDA DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

27º 1315 VALDOMIRO SOCORRO BRASIL FILHO 1 Qd. Reserva 

28º 1025 ARINALDO DOS SANTOS PANDURA 1 Qd. Reserva 

29º 903 VANISON FERREIRA DA SILVA 1 Qd. Reserva 

30º 162 FRANCISVALDA ANDRADE RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

31º 1281 OZIMAR DE OLIVEIRA RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

32º 1228 DELVA MARIA BARBOSA DE LIMA 1 Qd. Reserva 

33º 1637 TACIANO LOPES LAVAREDA 1 Qd. Reserva 

34º 281 ENOCK ALVES ESCOVAL 1 Qd. Reserva 

35º 1619 RANAIARA PINHEIRO DE MENDONÇA 1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO IX - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1692 ALESSANDRO CORREA BRANDÃO 6 Aprovado(a) 

2º 52 EVALDO QUEIROZ DE LIMA 6 Aprovado(a) 

3º 23 JOSE ELTON LIMA FREIRE 6 Aprovado(a) 

4º 1092 NUZIA MARIA CORREA DE OLIVEIRA 5 Aprovado(a) 

5º 1074 EZIO RODRIGUES DA COSTA 5 Aprovado(a) 

6º 1109 EDSON DA SILVA MEDEIROS 5 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 39 de 45 

 

7º 1080 MANOEL RAIMUNDO NUNES 4 Aprovado(a) 

8º 826 JOSE JOSELINO DOS SANTOS BARBOSA 4 Aprovado(a) 

9º 755 SILVERA DA CUNHA OLIVEIRA 4 Aprovado(a) 

10º 24 GILSON PINTO PEREIRA 4 Aprovado(a) 

11º 222 ANTONIO DANIEL MOREIRA LOPES 4 Aprovado(a) 

12º 737 ROMARIO PINHEIRO CORREA 4 Qd. Reserva 

13º 704 GEL NUNES DA SILVA 4 Qd. Reserva 

14º 208 EDNELMA DE OLIVEIRA REIS 3 Qd. Reserva 

15º 337 ANTONIO DIVINO ALEXANDRE BARBOSA 3 Qd. Reserva 

16º 1662 ANTONIO FREIRE FREITAS 2 Qd. Reserva 

17º 1317 ANTONIO ELIAS LAVAREDA DA SILVA 2 Qd. Reserva 

18º 275 JOSUE PINHEIRO CORREA 2 Qd. Reserva 

19º 37 EZEQUIEL NEGREIROS GARCIA 1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO X - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 654 ELIZONETE NAGAI LEÃO 4 Aprovado(a) 

2º 1455 EVALDO DE SOUZA BRASIL 4 Qd. Reserva 

3º 1593 MARCIO PAIVA XAVIER 2 Qd. Reserva 

4º 1628 FRANCINILDA DE SOUZA MEDEIROS 2 Qd. Reserva 

5º 1704 ESTER GUIMARÃES DE CASTRO 2 Qd. Reserva 

6º 143 ROSIANE PEREIRA BATISTA 1 Qd. Reserva 

7º 1712 IVONICE SILVA PEREIRA 1 Qd. Reserva 

8º 1624 BRUNA LAGOA OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

9º 154 TABITA FERREIRA DE ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

10º 284 JOSIANE LOPES FAUSTINO 1 Qd. Reserva 

11º 127 TADEU DE OLIVEIRA PAZ 1 Qd. Reserva 

12º 547 
MAZIVALDO ALVES DOS SANTOS 

VALENTE 
1 Qd. Reserva 

13º 472 RAIMUNDO ALVES BRASIL DE MENDONÇA 1 Qd. Reserva 

14º 949 THAENNY DE MATOS BRASIL 1 Qd. Reserva 

15º 12 LARISSA GAMA LEÃO 1 Qd. Reserva 

 

ZONA RURAL POLO X - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 613 WANDERSON PEREIRA GOMES 8,5 Aprovado(a) 

2º 1436 VALCINEIA PEREIRA GOMES 7,5 Aprovado(a) 

3º 937 OZIAS PEREIRA SOUZA 6,5 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 40 de 45 

 

4º 1283 MARIA DE NAZARE DA SILVA 6 Aprovado(a) 

5º 633 JUCI GILBERTIZA DE SOUZA JORGE 6 Aprovado(a) 

6º 1088 ELENILDA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 6 Aprovado(a) 

7º 198 ROSIANE SOARES DOS SANTOS 6 Aprovado(a) 

8º 1630 DENILSON MONTEIRO LEÃO 5 Aprovado(a) 

9º 614 RONALDO BARAUNA DA CRUZ 5 Qd. Reserva 

10º 1110 ALACIRIA FERREIRA BARAUNA 5 Qd. Reserva 

11º 38 JOZIANE DOS SANTOS ANDRADE 5 Qd. Reserva 

12º 1539 ELIZANGELA NAGAI LEÃO 4 Qd. Reserva 

13º 1368 DINA MARIA DA SILVA SOUZA 4 Qd. Reserva 

14º 1645 JESSICA VIANA LOPES 4 Qd. Reserva 

15º 655 ELIDIANE COIMBRA MIRANDA 4 Qd. Reserva 

16º 287 GRACINIRA FERREIRA MICHILES 2 Qd. Reserva 

17º 1364 ELI MARIA DA SILVA SOUZA 2 Qd. Reserva 

18º 1501 EBERSON NAGAY LEÃO 2 Qd. Reserva 

19º 720 CENIZE DA SILVA SOUZA 2 Qd. Reserva 

20º 585 JOSENE VIANA LOPES 2 Qd. Reserva 

21º 1609 GEILDSON COSTA DA COSTA 1 Qd. Reserva 

22º 230 ALCINEY VIEIRA 1 Qd. Reserva 

23º 1237 GERLAN RIBEIRO RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

24º 476 NEIVA COIMBRA LEÃO 1 Qd. Reserva 

25º 1625 LIDIANE LOPES DE SOUZA 1 Qd. Reserva 

26º 1629 VICTOR RIBEIRO DE SOUZA NETO 1 Qd. Reserva 

27º 49 CIBELE MARTINS DA CRUZ 1 Qd. Reserva 

28º 799 ONEIDA SOZUA BRASIL 1 Qd. Reserva 

29º 532 JANICE ALVES BARBOSA 1 Qd. Reserva 

30º 204 CARLESON OLIVEIRA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

31º 95 ALINE CAMILLY BARAUNA BATISTA 1 Qd. Reserva 

32º 193 CASSIA BATISTA LOPES 1 Qd. Reserva 

33º 1365 DIONEIA DA SILVA SOUZA 1 Qd. Reserva 

34º 1476 MATEUS COIMBRA LEÃO 1 Qd. Reserva 

35º 530 ALAIZE VIANA LOPES 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO X - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1335 SIMONY ALVES DE OLIVEIRA 5 Aprovado(a) 

2º 978 LEIZIENE BRASIL PINTO 4 Aprovado(a) 

3º 288 NEUDO DOS SANTOS FERREIRA 4 Aprovado(a) 

4º 1334 ROMARLON COSTA DA COSTA 4 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 41 de 45 

 

5º 1325 CARLOS JOSE BATISTA LOPES 3 Aprovado(a) 

6º 29 LAERCIO DE JESUS OLIVEIRA BRAGA 2 Aprovado(a) 

7º 768 EMERSON VIANA LOPES 2 Aprovado(a) 

8º 1164 MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA NEGREIROS 1 Aprovado(a) 

9º 147 IVANILTON DOS SANTOS GONÇALVES 1 Qd. Reserva 

10º 414 EDMILSON DA SILVA SOUZA FILHO 1 Qd. Reserva 

11º 1594 ARIETE FERREIRA DA SILVA 1 Qd. Reserva 

12º 1617 AZANILSON BATISTA DA SILVA 1 Qd. Reserva 

13º 267 
JOAO BATISTA PIMENTEL DA GLORIA 

JUNIOR 
1 Qd. Reserva 

14º 190 JAILSON OLIVEIRA DE SOUZA 1 Qd. Reserva 

15º 904 ELIVELTON COIMBRA MIRANDA 1 Qd. Reserva 

16º 1546 VANESSA DA SILVA DANTAS 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO XI - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1699 LEYNA IARA OLIVEIRA ALMEIDA 6 Aprovado(a) 

2º 1661 ROSEANA DA SILVA SOARES 5 Qd. Reserva 

3º 137 CLAUDIA CECILIA ALMEIDA DE LEAO 4 Qd. Reserva 

4º 1043 GLEIZIANE PINHEIRO VASCONCELOS 4 Qd. Reserva 

5º 93 ALBENAIR GUIMARAES MARQUES 2 Qd. Reserva 

6º 280 SANDRA DA ROCHA GUIMARAES 2 Qd. Reserva 

7º 1129 RAYSON LIMA FURTADO 1 Qd. Reserva 

8º 538 SIMARA AMAZONAS MONTEIRO 1 Qd. Reserva 

9º 412 CORDOLINA CARDOSO DE ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

10º 1578 NILVA SANTOS DA SILVA 1 Qd. Reserva 

11º 980 JUCILENE NOGUEIRA TAVARES 1 Qd. Reserva 

12º 41 GENESIS DE LIMA FURTADO 1 Qd. Reserva 

13º 80 ELANE LOPES BATISTA 1 Qd. Reserva 

14º 936 RAFAENY CARDOSO FIRMINO 1 Qd. Reserva 

15º 986 MAYARA VIANA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

16º 959 DEIVIANY DE ALMEIDA COSTA 1 Qd. Reserva 

17º 133 NAIRA DE LEAO FERREIRA 1 Qd. Reserva 

18º 945 ALCINEIA NEVES DE ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

19º 136 FRANCINILSON GOMES DIAS  1 Qd. Reserva 

20º 225 DEMERSON VERCOSA CARDOSO 1 Qd. Reserva 

21º 1131 MARCINEIDE DOS SANTOS GASTAO 1 Qd. Reserva 

 

 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 42 de 45 

 

ZONA RURAL POLO XI - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1143 ALDO GURJAO PAIVA 5,5 Aprovado(a) 

2º 1503 NATAIZA DE ALMEIDA BATISTA 5 Aprovado(a) 

3º 182 FRANCISCO JORGE ALVES DA CRUZ 5 Aprovado(a) 

4º 596 ALTENIR GOMES MENEZES 5 Aprovado(a) 

5º 774 NELIMARA VILASBOA DE ALMEIDA 5 Aprovado(a) 

6º 777 MAX GUIMARAES TAVARES 4 Aprovado(a) 

7º 1054 IARA BATISTA DE MATOS 4 Aprovado(a) 

8º 446 JUCIRENE FERREIRA AMAZONAS 4 Aprovado(a) 

9º 1643 EDERLUCIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 4 Aprovado(a) 

10º 1279 MARINALDO DOS SANTOS BATISTA 2 Qd. Reserva 

11º 432 FRANCIANE DA COSTA FERREIRA 2 Qd. Reserva 

12º 1383 CLEVERSON ALMEIDA DE PAIVA 1 Qd. Reserva 

13º 1379 VALDENICE GUIMARAES MARQUES 1 Qd. Reserva 

14º 469 HELBER MENEZES FERNANDES 1 Qd. Reserva 

15º 1482 DIONE CHARLES DE OLIVEIRA COELHO 1 Qd. Reserva 

16º 87 HOSANO DA COSTA FERREIRA 1 Qd. Reserva 

17º 1611 GENERVAL RIBEIRO DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

18º 209 DAVIDSON DA COSTA CORREA 1 Qd. Reserva 

19º 1306 BEIDIANE DA COSTA CRUZ 1 Qd. Reserva 

20º 1612 DERNITO PEREIRA COELHO 1 Qd. Reserva 

21º 283 JOMARA GUIMARAES DE LIMA 1 Qd. Reserva 

22º 1195 POLIANA SILVA DE ANDRADE 1 Qd. Reserva 

23º 84 JOHN PHILLIPS DOS SANTOS MENEZES 1 Qd. Reserva 

24º 120 ADRIELE DUTRA ROLIM 1 Qd. Reserva 

25º 1141 ALINE DA SILVA PAIVA 1 Qd. Reserva 

26º 419 MARCELO ALMEIDA DE ALBUQUERQUE 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO XI - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 14 CARMESON DA SILVA SOUZA 7,5 Aprovado(a) 

2º 1042 HELIOMAR SOUZA DO NASCIMENTO 5 Aprovado(a) 

3º 1303 VALDEMIRO CARDOSO BARBOSA FILHO 4 Aprovado(a) 

4º 1251 MARCELO DE SOUZA CAVALVANTE 4 Aprovado(a) 

5º 119 VALTERLANE FREIRE NASCIMENTO 4 Aprovado(a) 

6º 1321 FRANCINILDES CRISTO DE OLIVEIRA 4 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 43 de 45 

 

7º 248 CLEMERSON AMAZONAS DE SOUZA 4 Aprovado(a) 

8º 253 IRENE SOUZA MATOS 3 Aprovado(a) 

9º 1377 EZIOMAR GUIMARAES LIMA 2 Qd. Reserva 

10º 1356 SARINA MENEZES RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

11º 1194 ERIOMAR GUIMARAES DE LIMA 1 Qd. Reserva 

12º 1412 HENRIQUE DE OLIVEIRA COELHO 1 Qd. Reserva 

13º 493 WALDIR BRASIL GUIMARAES 1 Qd. Reserva 

14º 475 ALEXANDRE DE ALMEIDA MOURA 1 Qd. Reserva 

15º 486 JOSAFA DOS SANTOS MENEZES 1 Qd. Reserva 

16º 121 ISAAC COELHO COSTA 1 Qd. Reserva 

17º 466 DEIVIDE CARDOSO DE ALMEIDA 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO XII - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 748 ERELNIR MACEDO MOREIRA 5 Aprovado(a) 

2º 734 MARIA CLAUDENISE PANTALEÃO PINTO 4 Aprovado(a) 

3º 157 JOMARA QUINTINO 2 Aprovado(a) 

4º 667 MARIA SONIA GARCIA NUNES 2 Aprovado(a) 

5º 736 MARVESON ALEGRIA RODRIGUES 2 Aprovado(a) 

6º 335 MACIVALDO LEÃO DOS SANTOS 2 Qd. Reserva 

7º 1296 MARIA LUCINEY ALEGRIA DA SILVA 1 Qd. Reserva 

8º 969 MARIA MARCILANE FERREIRA MATOS 1 Qd. Reserva 

9º 1204 MARIA CELECINA MACIEL ALEGRIA 1 Qd. Reserva 

10º 1352 ALEX CAVALCANTE PINHEIRO 1 Qd. Reserva 

11º 161 JOCIENE MIRANDA DE MATOS 1 Qd. Reserva 

12º 8 SUIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

13º 175 MAFINE ALEGRIA TEIXEIRA 1 Qd. Reserva 

14º 176 SABRINA DE LIMA MORAES 1 Qd. Reserva 

15º 109 IGLESSON PEREIRA FAUSTINO 1 Qd. Reserva 

16º 1351 ELEN SUZANE AFONSO DA SILVA 1 Qd. Reserva 

17º 1607 JESSICA ARAUJO ALEGRIA 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO XII - ANOS INICIAIS 1º AO 5º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 739 MARIA CLAUDEMIRA PANTALEÃO PINTO 6 Aprovado(a) 

2º 1152 ANA PAULA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 6 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 44 de 45 

 

3º 1180 EDENAL LIRA BRITO 5 Aprovado(a) 

4º 915 FRANCIMARA AFONSO REIS 5 Aprovado(a) 

5º 410 PATRICIA PEREIRA ALEGRIA 4 Aprovado(a) 

6º 411 LUIZ CARLOS BATISTA DE OLIVEIRA 2 Aprovado(a) 

7º 1297 ANTONIELE FERREIRA DE SÁ 2 Aprovado(a) 

8º 1278 ADRIELE FERREIRA DE SÁ 2 Aprovado(a) 

9º 521 ROSILENE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

10º 1384 ALDEVANE MACEDO FERRREIRA 1 Qd. Reserva 

11º 853 MARCIO MOUZINHO FREITAS 1 Qd. Reserva 

12º 444 MARCILENE RODRIGUES MICHILES 1 Qd. Reserva 

13º 480 CIGLIANE PESSOA FERREIRA 1 Qd. Reserva 

14º 213 JESSICA NASCIMENTO COELHO DA SILVA 1 Qd. Reserva 

15º 92 ALDAIR OLIVEIRA DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

16º 522 CARLOS ALBERTO CUNHA OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

17º 1196 PERLESON ALEGRIA GOMES 1 Qd. Reserva 

18º 57 TAIANA DA SILVA SANTOS 1 Qd. Reserva 

19º 110 KEZIA SÁ PESSOA SANTOS 1 Qd. Reserva 

20º 468 DEBORA MORAES RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

21º 1107 JOSIETH MACEDO DE OLIVEIRA 1 Qd. Reserva 

22º 1353 ROSIANE RODRIGUES 1 Qd. Reserva 

23º 255 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 1 Qd. Reserva 

24º 108 JOICIANE DA SILVA LAVAREDA 1 Qd. Reserva 

25º 484 DANIEL FELIPE PESSOA FERREIRA 1 Qd. Reserva 

 

 

ZONA RURAL POLO XII - ANOS FINAIS 6º AO 9º ANO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 336 CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES 5 Aprovado(a) 

2º 1172 MAHIR CABRAL DA COSTA FILHO 4,5 Aprovado(a) 

3º 181 PERIBELSON GOMES BATISTA 4,5 Aprovado(a) 

4º 1650 
RAIMUNDO EMERSON DE JESUS MICHILES 

DA SILVA 
4 Aprovado(a) 

5º 155 ELENILSON SANTOS MEDEIROS 4 Aprovado(a) 

6º 232 JOSE CAVALCANTE FILHO 3 Aprovado(a) 

7º 424 JERSON RODRIGUES BATISTA 3 Aprovado(a) 

8º 668 JANDERSON BATISTA CAVALCANTE 2 Qd. Reserva 

9º 459 ANA CRISTINA RODRIGUES MACEDO 2 Qd. Reserva 

10º 454 MARIA VIRGINIA BRAZ SERRÃO 1 Qd. Reserva 

11º 277 NOEDSON SIQUEIRA PASSOS 1 Qd. Reserva 

12º 1391 RAIONY ALEGRIA TEIXEIRA 1 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 45 de 45 

 

13º 212 FRANCISCO CESAR GARCIA PINTO 1 Qd. Reserva 

14º 1117 DEJAIR FERREIRA ALEGRIA 1 Qd. Reserva 

 

 

Maués - AM, 21 de maio de 2021. 

 

 

SÉRGIO MAZZINI LEITE FILHO 
Prefeito do Município de Maués, em Exercício 

 

 
 

JOÃO LIBANIO CAVALCANTE 
Secretário de Governo 

Secretaria Municipal de Educação 


